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男子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 仙台育英    (宮　城) 2:01:32

第２位 倉敷        (岡　山) 2:01:35

第３位 佐久長聖    (長　野) 2:02:28

第４位 九州学院    (南九州) 2:02:39

第５位 学法石川    (福　島) 2:02:43

第６位 大分東明    (大　分) 2:02:52

第７位 宮崎日大    (宮　崎) 2:02:56

第８位 自由ケ丘    (福　岡) 2:02:57

男子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(  10.0km  ) 佐藤　一世   (3) 八千代松陰(千　葉) 28:48

第 ２ 区(   3.0km  )

白井　勇佑   (2) 仙台育英(宮　城)

 8:07越　　陽汰   (2) 佐久長聖(長　野)

佐藤　圭汰   (1) 洛南(京　都)

第 ３ 区( 8.1075km ) ﾌｨﾚﾓﾝ･ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ(3) 倉敷(岡　山) 22:44

第 ４ 区( 8.0875km )
伊井　修司   (3) 東農大二(群　馬)

22:55
松並　昂勢   (3) 自由ケ丘(福　岡)

第 ５ 区(   3.0km  ) 上仮屋　雄太 (2) 須磨学園(近　畿)  8:36

第 ６ 区(   5.0km  ) ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ  (2) 仙台育英(宮　城) 14:06 区間新

第 ７ 区(   5.0km  ) 小牧　波亜斗 (2) 洛南(京　都) 14:08

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

12:00 曇り 10.0℃ 65％ 南南東 0.4m/s

12:30 曇り 10.0℃ 65％ 南東 0.1m/s

13:00 曇り 10.0℃ 64％ 東南東 0.4m/s

14:00 曇り 10.0℃ 65％ 南 0.5m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

12:40 曇り 10.3℃ 59％ 男子第1中継所

12:52 曇り 11.1℃ 60％ 男子第2中継所

13:20 曇り 8.9℃ 62％ 男子第3中継所

13:40 曇り 10.9℃ 62％ 男子第4中継所

13:55 曇り 9.5℃ 59％ 男子第5中継所

14:00 曇り 10.0℃ 56％ 男子第6中継所
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男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59)
 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58
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4
 
 
 

2:01:32
 
 
 

仙台育英

宮　城

喜早　駿介   (3)
ｷｿｳ ｼｭﾝｽｹ
(  6)    28:58
(  6)    28:58

白井　勇佑   (2)
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
(  3)    37:05
(  1)     8:07

吉居　大和   (3)
ﾖｼｲ ﾔﾏﾄ
(  3)  1:01:00
(  8)    23:55

菊地　駿介   (3)
ｷｸﾁ ｼｭﾝｽｹ
(  2)  1:24:19
(  4)    23:19

山平　怜生   (2)
ﾔﾏﾋﾗ ﾚｲ
(  2)  1:32:59
(  4)     8:40

ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ  (2)
ﾑﾁﾘ ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ
(  2)  1:47:05
(  1) *  14:06

吉居　駿恭   (1)
ﾖｼｲ ｼｭﾝｽｹ
(  1)  2:01:32
(  9)    14:27
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2:01:35
 
 
 

倉敷

岡　山

石原　翔太郎 (3)
ｲｼﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ
(  5)    28:56
(  5)    28:56

山下　空良   (3)
ﾔﾏｼﾀ ｿﾗ
(  5)    37:11
(  8)     8:15

ﾌｨﾚﾓﾝ･ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ(3)
ﾌｨﾚﾓﾝ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ
(  1)    59:55
(  1)    22:44

寺元　颯一   (3)
ﾃﾗﾓﾄ ｿｳｲﾁ
(  1)  1:23:25
( 14)    23:30

奥野　奏輝   (3)
ｵｸﾉ ｿｳｷ
(  1)  1:32:11
( 13)     8:46

石井　大揮   (3)
ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ
(  1)  1:47:00
( 17)    14:49

長塩　寛至   (2)
ﾅｶﾞｼｵ ｶﾝｼﾞ
(  2)  2:01:35
( 14)    14:35

3
 
 
 

17
 
 
 

2:02:28
 
 
 

佐久長聖

長　野

鈴木　芽吹   (3)
ｽｽﾞｷ ﾒﾌﾞｷ
(  7)    28:59
(  7)    28:59

越　　陽汰   (2)
ｺｼ ﾊﾙﾀ
(  4)    37:06
(  1)     8:07

伊藤　大志   (2)
ｲﾄｳ ﾀｲｼ
(  5)  1:01:28
( 18)    24:22

宇津野　篤   (3)
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ
(  4)  1:24:48
(  6)    23:20

古旗　朝輝   (2)
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ
(  3)  1:33:26
(  2)     8:38

木村　暁仁   (3)
ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ
(  3)  1:47:47
(  3)    14:21

富田　陸空   (3)
ﾄﾐﾀ ﾘｸ
(  3)  2:02:28
( 19)    14:41
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2:02:39
 
 
 

九州学院

南九州

鶴川　正也   (2)
ﾂﾙｶﾜ ﾏｻﾔ
(  3)    28:52
(  3)    28:52

山内　大地   (3)
ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾁ
(  6)    37:20
( 24)     8:28

入田　優希   (3)
ｲﾘﾀ ﾕｳｷ
(  4)  1:01:18
(  9)    23:58

中山　凜斗   (3)
ﾅｶﾔﾏ ﾘﾝﾄ
(  5)  1:24:49
( 16)    23:31

田島　公太郎 (2)
ﾀｼﾞﾏ ｺｳﾀﾛｳ
(  4)  1:33:29
(  4)     8:40

高濵　大志   (3)
ﾀｶﾊﾏ ﾀｲｼ
(  4)  1:48:05
( 10)    14:36

溝上　稜斗   (2)
ﾐｿﾞｶﾐ ﾘｮｳﾄ
(  4)  2:02:39
( 13)    14:34
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2:02:43
 
 
 

学法石川

福　島

松山　和希   (3)
ﾏﾂﾔﾏ ｶｽﾞｷ
(  2)    28:50
(  2)    28:50

山口　智規   (1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ
(  2)    37:05
(  8)     8:15

渡辺　亮太   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ
(  6)  1:01:37
( 22)    24:32

高槻　芳照   (3)
ﾀｶﾂｷ ﾖｼﾃﾙ
(  7)  1:25:11
( 20)    23:34

藤宮　　歩   (1)
ﾌｼﾞﾐﾔ ｱﾕﾑ
(  5)  1:33:52
(  6)     8:41

長谷部　慎   (3)
ﾊｾﾍﾞ ｼﾝ
(  6)  1:48:21
(  8)    14:29

加藤　　駆   (3)
ｶﾄｳ ｶｹﾙ
(  5)  2:02:43
(  5)    14:22
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43
 
 
 

2:02:52
 
 
 

大分東明

大　分

遠入　　剛   (3)
ｴﾝﾆｭｳ ｺﾞｳ
( 11)    29:23
( 11)    29:23

青木　　森   (3)
ｱｵｷ ｼﾝ
( 12)    37:51
( 24)     8:28

ﾀﾞﾝｶﾝ･ｷｻｲｻ   (2)
ﾀﾞﾝｶﾝ ｷｻｲｻ
(  7)  1:01:40
(  5)    23:49

上野　優人   (3)
ｳｴﾉ ﾕｳﾄ
(  6)  1:25:10
( 14)    23:30

小山　晴空   (2)
ｺﾔﾏ ｿﾗ
(  6)  1:33:55
( 11)     8:45

庭瀬　俊輝   (2)
ﾆﾜｾ ｼｭﾝｷ
(  5)  1:48:17
(  4)    14:22

河野　友誠   (3)
ｶﾜﾉ ﾕｳｾｲ
(  6)  2:02:52
( 14)    14:35

7
 
 
 

45
 
 
 

2:02:56
 
 
 

宮崎日大

宮　崎

甲斐　涼介   (2)
ｶｲ ﾘｮｳｽｹ
( 12)    29:28
( 12)    29:28

岡　　亮介   (3)
ｵｶ ﾘｮｳｽｹ
( 11)    37:49
( 15)     8:21

湯浅　　仁   (3)
ﾕｱｻ ｼﾞﾝ
( 18)  1:02:35
( 31)    24:46

佐藤　航希   (3)
ｻﾄｳ ｺｳｷ
( 11)  1:25:31
(  3)    22:56

松井　遼太   (2)
ﾏﾂｲ ﾘｮｳﾀ
( 13)  1:34:29
( 31)     8:58

城戸　洸輝   (3)
ｷﾄﾞ ｺｳｷ
(  8)  1:48:37
(  2) *  14:08

曳田　道斗   (2)
ﾋｷﾀ ﾐﾁﾄ
(  7)  2:02:56
(  3)    14:19
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2:02:57
 
 
 

自由ケ丘

福　岡

山本　歩夢   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾑ
( 23)    29:57
( 23)    29:57

緒方　春斗   (3)
ｵｶﾞﾀ ﾊﾙﾄ
( 18)    38:14
( 11)     8:17

塚田　翔伍   (3)
ﾂｶﾀ ｼｮｳｺﾞ
( 14)  1:02:20
( 10)    24:06

松並　昂勢   (3)
ﾏﾂﾅﾐ ｺｳｾｲ
(  8)  1:25:15
(  1)    22:55

高木　政宗   (3)
ﾀｶｷ ﾏｻﾑﾈ
( 10)  1:34:10
( 27)     8:55

尾方　馨斗   (3)
ｵｶﾞﾀ ｹｲﾄ
(  9)  1:48:41
(  9)    14:31

西村　真周   (1)
ﾆｼﾑﾗ ﾏｼｭｳ
(  8)  2:02:57
(  2)    14:16
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2:03:00
 
 
 

東農大二

群　馬

石田　洸介   (2)
ｲｼﾀﾞ ｺｳｽｹ
(  8)    29:06
(  8)    29:06

永島　陽介   (1)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾖｳｽｹ
(  8)    37:33
( 22)     8:27

小林　政澄   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ
( 16)  1:02:25
( 34)    24:52

伊井　修司   (3)
ｲｲ ｼｭｳｼﾞ
( 10)  1:25:20
(  1)    22:55

内山　喜宝   (2)
ｳﾁﾔﾏ ﾖｼﾀｶ
(  8)  1:34:04
(  8)     8:44

宗像　直輝   (3)
ﾑﾅｶﾀ ﾅｵｷ
(  7)  1:48:29
(  5)    14:25

北村　勇貴   (2)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ
(  9)  2:03:00
( 10)    14:31
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2:03:16
 
 
 

豊川

愛　知

鈴木　竜太朗 (3)
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ
( 27)    30:08
( 27)    30:08

栁本　匡哉   (3)
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻﾔ
( 22)    38:22
(  7)     8:14

谷口　　賢   (3)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｹﾝ
( 12)  1:02:15
(  7)    23:53

小林　亮太   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ
( 13)  1:25:46
( 16)    23:31

市川　大輝   (3)
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ
( 11)  1:34:24
(  2)     8:38

原田　愛星   (3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾅﾄ
( 12)  1:48:52
(  6)    14:28

安藤　圭佑   (2)
ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｽｹ
( 10)  2:03:16
(  6)    14:24
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2:03:25
 
 
 

洛南

京　都

三浦　龍司   (3)
ﾐｳﾗ ﾘｭｳｼﾞ
( 21)    29:52
( 21)    29:52

佐藤　圭汰   (1)
ｻﾄｳ ｹｲﾀ
( 13)    37:59
(  1)     8:07

諸冨　　湧   (3)
ﾓﾛﾄﾐ ﾜｸ
( 11)  1:02:05
( 10)    24:06

赤星　雄斗   (3)
ｱｶﾎｼ ﾕｳﾄ
( 12)  1:25:39
( 20)    23:34

内藤　一輝   (2)
ﾅｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
( 12)  1:34:27
( 14)     8:48

佐野　拓実   (2)
ｻﾉ ﾀｸﾐ
( 16)  1:49:17
( 18)    14:50

小牧　波亜斗 (2)
ｺﾏｷ ﾊｱﾄ
( 11)  2:03:25
(  1)    14:08
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2:03:31
 
 
 

世羅

広　島

倉本　玄太   (3)
ｸﾗﾓﾄ ｹﾞﾝﾀ
( 35)    30:35
( 35)    30:35

吉本　真啓   (2)
ﾖｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ
( 28)    38:44
(  4)     8:09

中野　翔太   (3)
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾀ
( 17)  1:02:28
(  3)    23:44

ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ    (2)
ｼﾞｮﾝ ﾑﾜﾆｷ
( 15)  1:25:49
(  8)    23:21

吉川　　響   (1)
ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ
( 15)  1:34:33
(  8)     8:44

塩出　翔太   (1)
ｼｵﾃﾞ ｼｮｳﾀ
( 14)  1:49:12
( 11)    14:39

新谷　紘ノ介 (2)
ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾉｽｹ
( 12)  2:03:31
(  3)    14:19
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2:03:43
 
 
 

秋田工

秋　田

中川　雄太   (2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ
( 10)    29:13
( 10)    29:13

小松　兼梧   (2)
ｺﾏﾂ ｹﾝｺﾞ
(  7)    37:33
( 14)     8:20

高橋　銀河   (3)
ﾀｶﾊｼ ｷﾞﾝｶﾞ
(  8)  1:01:49
( 15)    24:16

髙貝　　瞬   (3)
ﾀｶｶﾞｲ ｼｭﾝ
(  9)  1:25:16
( 11)    23:27

浮田　大助   (3)
ｳｷﾀ ﾀﾞｲｽｹ
(  9)  1:34:05
( 17)     8:49

柴田　宜憲   (3)
ｼﾊﾞﾀ ﾖｼﾉﾘ
( 11)  1:48:50
( 15)    14:45

佐藤　宏亮   (1)
ｻﾄｳ ｺｳｽｹ
( 13)  2:03:43
( 25)    14:53
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2:03:46
 
 
 

須磨学園

近　畿

永吉　恭理   (2)
ﾅｶﾞﾖｼ ｷｮｳｽｹ
( 29)    30:17
( 29)    30:17

林田　蒼生   (1)
ﾊﾔｼﾀﾞ ｱｵｲ
( 24)    38:30
(  5)     8:13

川畑　昇大   (3)
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾉﾘﾋﾛ
( 20)  1:02:43
( 14)    24:13

喜多村　慧   (2)
ｷﾀﾑﾗ ｹｲ
( 16)  1:26:06
(  9)    23:23

上仮屋　雄太 (2)
ｶﾐｶﾘﾔ ﾕｳﾀ
( 16)  1:34:42
(  1)     8:36

広内　　颯   (1)
ﾋﾛｳﾁ ｿｳ
( 13)  1:49:10
(  6)    14:28

八澤　輝人   (2)
ﾔｻﾜ ﾗｲﾄ
( 14)  2:03:46
( 16)    14:36
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2:03:50
 
 
 

四日市工

三　重

伊藤　秀虎   (3)
ｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾄﾗ
( 17)    29:37
( 17)    29:37

小林　篤貴   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ
( 16)    38:03
( 19)     8:26

山中　秀真   (3)
ﾔﾏﾅｶ ｼｭｳﾏ
( 15)  1:02:24
( 16)    24:21

佐藤　榛紀   (2)
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ
( 14)  1:25:47
(  9)    23:23

清尾　琉斗   (2)
ｾｵ ﾘｭｳﾄ
( 14)  1:34:32
( 11)     8:45

山口　史朗   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾛｳ
( 15)  1:49:14
( 12)    14:42

小林　丈留   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ
( 15)  2:03:50
( 16)    14:36

16
 
 
 

12
 
 
 

2:03:53
 
 
 

八千代松陰

千　葉

佐藤　一世   (3)
ｻﾄｳ ｲｯｾｲ
(  1)    28:48
(  1)    28:48

石井　優吉   (2)
ｲｼｲ ﾕｳｷﾁ
(  1)    37:03
(  8)     8:15

石井　一希   (3)
ｲｼｲ ｶｽﾞｷ
(  2)  1:00:53
(  6)    23:50

油谷　航亮   (2)
ｱﾌﾞﾗﾔ ｺｳｽｹ
(  3)  1:24:33
( 26)    23:40

鶴　　元太   (2)
ﾂﾙ ｹﾞﾝﾀ
(  7)  1:33:57
( 55)     9:24

工藤　大和   (2)
ｸﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ
( 10)  1:48:45
( 16)    14:48

大野　雅也   (2)
ｵｵﾉ ﾏｻﾔ
( 16)  2:03:53
( 37)    15:08

17
 
 
 

41
 
 
 

2:04:41
 
 
 

鳥栖工

佐　賀

杉　彩文海   (3)
ｽｷﾞ ｻﾌﾐ
( 30)    30:19
( 30)    30:19

奥田　祥弥   (3)
ｵｸﾀﾞ ﾖｼﾔ
( 30)    38:46
( 22)     8:27

園田　　勢   (2)
ｿﾉﾀﾞ ｾｲ
( 27)  1:03:15
( 21)    24:29

佐々木　亮輔 (3)
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ
( 21)  1:26:34
(  4)    23:19

西野　湧人   (3)
ﾆｼﾉ ﾕｳﾄ
( 20)  1:35:18
(  8)     8:44

末次　海斗   (3)
ｽｴﾂｸﾞ ｶｲﾄ
( 19)  1:50:09
( 19)    14:51

中島　阿廉   (3)
ﾅｶｼﾏ ｱﾚﾝ
( 17)  2:04:41
( 12)    14:32

18
 
 
 

60
 
 
 

2:04:42
 
 
 

大牟田

北九州

吉冨　純也   (3)
ﾖｼﾄﾐ ｼﾞｭﾝﾔ
( 24)    30:05
( 24)    30:05

神谷　青輝   (2)
ｶﾐﾀﾆ ﾊﾙｷ
( 26)    38:33
( 24)     8:28

荒巻　朋煕   (1)
ｱﾗﾏｷ ﾄﾓｷ
( 25)  1:03:10
( 24)    24:37

太田　蒼生   (2)
ｵｵﾀ ｱｵｲ
( 20)  1:26:30
(  6)    23:20

馬場　賢人   (1)
ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾄ
( 21)  1:35:19
( 17)     8:49

川﨑　颯大   (2)
ｶﾜｻｷ ｿｳﾀ
( 20)  1:50:16
( 22)    14:57

林　虎大朗   (2)
ﾊﾔｼ ｺﾀﾛｳ
( 18)  2:04:42
(  8)    14:26

19
 
 
 

44
 
 
 

2:04:43
 
 
 

開新

熊　本

園木　大斗   (3)
ｿﾉｷ ﾀﾞｲﾄ
( 14)    29:31
( 14)    29:31

冨田　幸音   (2)
ﾄﾐﾀ ｼｵﾝ
( 15)    38:00
( 28)     8:29

野田　崇央   (2)
ﾉﾀﾞ ﾀｹﾁｶ
( 21)  1:02:54
( 36)    24:54

内田　征冶   (3)
ｳﾁﾀﾞ ﾏｻﾔ
( 19)  1:26:27
( 19)    23:33

椛山　海斗   (3)
ｶﾊﾞﾔﾏ ｶｲﾄ
( 22)  1:35:19
( 20)     8:52

持田　竜汰   (3)
ﾓﾁﾀﾞ ﾘｭｳﾀ
( 21)  1:50:18
( 28)    14:59

麓　　逸希   (3)
ﾌﾓﾄ ｲﾂｷ
( 19)  2:04:43
(  7)    14:25

20
 
 
 

13
 
 
 

2:04:48
 
 
 

國學院久我山

東　京

安部　柚作   (3)
ｱﾍﾞ ﾕｳｻｸ
( 28)    30:13
( 28)    30:13

新井　晴文   (2)
ｱﾗｲ ﾊﾙﾌﾐ
( 25)    38:31
( 13)     8:18

関口　絢太   (3)
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ
( 19)  1:02:41
( 13)    24:10

伊東　大翔   (3)
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ
( 17)  1:26:09
( 13)    23:28

阿部　優樹   (3)
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ
( 17)  1:34:57
( 14)     8:48

内田　杜和   (2)
ｳﾁﾀﾞ ﾄﾜ
( 17)  1:49:39
( 12)    14:42

沼井　優斗   (2)
ﾇﾏｲ ﾕｳﾄ
( 20)  2:04:48
( 38)    15:09

凡例 *…区間新記録



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59)
 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

21
 
 
 

54
 
 
 

2:05:04
 
 
 

鎌倉学園

南関東

児玉　真輝   (3)
ｺﾀﾞﾏ ﾏｻｷ
(  9)    29:09
(  9)    29:09

中嶋　亮翔   (3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾄ
(  9)    37:33
( 16)     8:24

力石　　暁   (3)
ﾁｶﾗｲｼ ｻﾄﾙ
(  9)  1:01:54
( 16)    24:21

鈴木　祐太   (2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ
( 18)  1:26:17
( 41)    24:23

櫻井　悠人   (3)
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ
( 18)  1:35:09
( 20)     8:52

岡田　祐太   (3)
ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾀ
( 18)  1:50:09
( 29)    15:00

宮岡　凜太   (1)
ﾐﾔｵｶ ﾘﾝﾀ
( 21)  2:05:04
( 27)    14:55

22
 
 
 

11
 
 
 

2:05:42
 
 
 

埼玉栄

埼　玉

白鳥　哲汰   (3)
ｼﾗﾄﾘ ﾃｯﾀ
( 16)    29:35
( 16)    29:35

瀬川　翔誠   (1)
ｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ
( 17)    38:13
( 39)     8:38

佐藤　快成   (2)
ｻﾄｳ ｶｲｾｲ
( 10)  1:02:01
(  4)    23:48

高島　侑翔   (2)
ﾀｶｼﾏ ﾕｳｼｮｳ
( 22)  1:26:35
( 47)    24:34

西田　大智   (2)
ﾆｼﾀﾞ ﾀｲﾁ
( 19)  1:35:16
(  6)     8:41

森　　　基   (1)
ﾓﾘ ﾊｼﾞﾒ
( 22)  1:50:26
( 43)    15:10

石口　大地   (2)
ｲｼｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ
( 22)  2:05:42
( 45)    15:16

23
 
 
 

1
 
 
 

2:05:50
 
 
 

札幌山の手

北海道

谷川　純也   (3)
ﾀﾆｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ
( 40)    30:42
( 40)    30:42

森田　大介   (2)
ﾓﾘﾀ ﾀﾞｲｽｹ
( 47)    39:31
( 54)     8:49

ｷﾝﾔﾝｼﾞｭｲ･ﾊﾟﾄﾘｯｸ(1)

ｷﾝﾔﾝｼﾞｭｲ ﾊﾟﾄﾘｯｸ
( 23)  1:02:59
(  2)    23:28

島田　　拓   (2)
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸ
( 28)  1:26:51
( 29)    23:52

野田　　銀   (2)
ﾉﾀﾞ ｷﾞﾝ
( 27)  1:36:01
( 44)     9:10

多田　奏太   (3)
ﾀﾀﾞ ｶﾅﾀ
( 26)  1:51:04
( 35)    15:03

永島　悠平   (2)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳﾍｲ
( 23)  2:05:50
( 23)    14:46

24
 
 
 

28
 
 
 

2:05:51
 
 
 

西脇工

兵　庫

松尾　昂来   (3)
ﾏﾂｵ ｺｳｷ
( 20)    29:51
( 20)    29:51

谷本　星輝   (3)
ﾀﾆﾓﾄ ｾｲｷ
( 27)    38:34
( 46)     8:43

吉井　来斗   (3)
ﾖｼｲ ﾗｲﾄ
( 28)  1:03:18
( 29)    24:44

吉川　　陽   (3)
ﾖｼｶﾜ ﾋﾅﾀ
( 25)  1:26:49
( 16)    23:31

宮永　一輝   (3)
ﾐﾔﾅｶﾞ ｶｽﾞｷ
( 23)  1:35:43
( 25)     8:54

藤井　利哉   (2)
ﾌｼﾞｲ ﾄｼﾔ
( 23)  1:50:41
( 25)    14:58

中井　涼真   (2)
ﾅｶｲ ﾘｮｳﾏ
( 24)  2:05:51
( 39)    15:10

25
 
 
 

25
 
 
 

2:05:51
 
 
 

滋賀学園

滋　賀

安原　太陽   (3)
ﾔｽﾊﾗ ﾀｲﾖｳ
( 18)    29:46
( 18)    29:46

林　　優策   (3)
ﾊﾔｼ ﾕｳｻｸ
( 20)    38:22
( 36)     8:36

西田　　歩   (3)
ﾆｼﾀﾞ ｱﾕﾑ
( 26)  1:03:12
( 33)    24:50

梶谷　優斗   (2)
ｶｼﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ
( 27)  1:26:50
( 25)    23:38

前新城　羽信 (3)
ﾏｴｼﾝｼﾞｮｳ ﾜｼﾝ
( 24)  1:35:50
( 34)     9:00

小嶋　郁依斗 (2)
ｺｼﾞﾏ ｶｲﾄ
( 24)  1:50:50
( 29)    15:00

杉本　和己   (2)
ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞｷ
( 25)  2:05:51
( 32)    15:01

26
 
 
 

19
 
 
 

2:06:11
 
 
 

遊学館

石　川

米林　悠斗   (3)
ﾖﾈﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ
( 31)    30:20
( 31)    30:20

髙塲　冬弥   (3)
ﾀｶﾊﾞ ﾄｳﾔ
( 33)    38:50
( 30)     8:30

ｶﾗﾝｼﾞｬ･ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ(3)

ｶﾗﾝｼﾞｬ ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ
( 22)  1:02:58
( 12)    24:08

赤坂　優人   (3)
ｱｶｻｶ ﾕｳﾄ
( 26)  1:26:50
( 29)    23:52

西本　光佑   (2)
ﾆｼﾓﾄ ｺｳｽｹ
( 26)  1:36:00
( 44)     9:10

若狭　凜太郎 (2)
ﾜｶｻ ﾘﾝﾀﾛｳ
( 25)  1:51:01
( 33)    15:01

山川　陽希   (3)
ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙｷ
( 26)  2:06:11
( 39)    15:10

27
 
 
 

35
 
 
 

2:06:12
 
 
 

西京

山　口

菖蒲　敦司   (3)
ｼｮｳﾌﾞ ｱﾂｼ
( 36)    30:35
( 36)    30:35

小林　海葵   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｷ
( 41)    39:17
( 43)     8:42

三木　雄介   (3)
ﾐｷ ﾕｳｽｹ
( 33)  1:03:42
( 19)    24:25

阿部　陽樹   (2)
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ
( 29)  1:27:19
( 22)    23:37

田村　　光   (3)
ﾀﾑﾗ ﾋｶﾙ
( 29)  1:36:21
( 37)     9:02

田村　友伸   (3)
ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾉﾌﾞ
( 30)  1:51:29
( 41)    15:08

森重　孝哉   (3)
ﾓﾘｼｹﾞ ﾀｶﾔ
( 27)  2:06:12
( 21)    14:43

28
 
 
 

29
 
 
 

2:06:13
 
 
 

智辯カレッジ

奈　良

大森　駿斗   (2)
ｵｵﾓﾘ ﾊﾔﾄ
( 49)    30:52
( 49)    30:52

荒堀　太一郎 (3)
ｱﾗﾎﾘ ﾀｲﾁﾛｳ
( 35)    39:05
(  5)     8:13

中田　千太郎 (2)
ﾅｶﾀ ｾﾝﾀﾛｳ
( 36)  1:03:47
( 27)    24:42

山下　　結   (1)
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳ
( 30)  1:27:24
( 22)    23:37

上江洲　陸   (2)
ｶﾐｴｽ ﾘｸ
( 31)  1:36:28
( 39)     9:04

中原　優人   (2)
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳﾄ
( 29)  1:51:28
( 29)    15:00

坂本　智基   (3)
ｻｶﾓﾄ ﾄﾓｷ
( 28)  2:06:13
( 22)    14:45

29
 
 
 

8
 
 
 

2:06:20
 
 
 

東洋大牛久

茨　城

佐藤　真優   (3)
ｻﾄｳ ﾏﾋﾛ
( 13)    29:29
( 13)    29:29

寺門　大毅   (1)
ﾃﾗｶﾄﾞ ﾊﾙｷ
( 19)    38:14
( 49)     8:45

伊藤　圭音   (2)
ｲﾄｳ ｹｲﾝ
( 24)  1:03:00
( 31)    24:46

大森　由翔   (1)
ｵｵﾓﾘ ﾕｳﾄ
( 24)  1:26:47
( 27)    23:47

清水　良平   (1)
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾍｲ
( 28)  1:36:05
( 50)     9:18

岩田　伊織   (3)
ｲﾜﾀ ｲｵﾘ
( 27)  1:51:13
( 41)    15:08

渋谷　大喜   (1)
ｼﾌﾞﾔ ﾀﾞｲｷ
( 29)  2:06:20
( 36)    15:07

30
 
 
 

51
 
 
 

2:06:45
 
 
 

北海道栄

北海道

小野　隆一朗 (3)
ｵﾉ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ
(  4)    28:55
(  4)    28:55

宮武　和矢   (2)
ﾐﾔﾀｹ ｶｽﾞﾔ
( 10)    37:47
( 56)     8:52

森　　春樹   (1)
ﾓﾘ ﾊﾙｷ
( 13)  1:02:19
( 22)    24:32

工藤　吏晟   (3)
ｸﾄﾞｳ ﾘｾｲ
( 23)  1:26:45
( 43)    24:26

川内　唯空   (3)
ｶﾜｳﾁ ｲｿﾗ
( 25)  1:35:55
( 44)     9:10

宮本　蒼人   (3)
ﾐﾔﾓﾄ ｱｵﾄ
( 28)  1:51:21
( 54)    15:26

藤本　雄大   (1)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ
( 30)  2:06:45
( 50)    15:24

31
 
 
 

53
 
 
 

2:06:51
 
 
 

水城

北関東

亘理　　魁   (2)
ﾜﾀﾘ ｶｲ
( 34)    30:34
( 34)    30:34

川田　　涼   (2)
ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳ
( 34)    39:02
( 24)     8:28

大辻　頌悟   (3)
ｵｵﾂｼﾞ ｼｮｳｺﾞ
( 38)  1:03:59
( 38)    24:57

須藤　　蓮   (3)
ｽﾄｳ ﾚﾝ
( 37)  1:28:15
( 35)    24:16

永岡　佑樹   (3)
ﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｷ
( 36)  1:37:04
( 17)     8:49

井坂　佳亮   (1)
ｲｻｶ ｹｲｽｹ
( 36)  1:52:20
( 47)    15:16

松村　晴生   (3)
ﾏﾂﾑﾗ ﾊﾙｷ
( 31)  2:06:51
( 10)    14:31

32
 
 
 

52
 
 
 

2:06:56
 
 
 

田村

東　北

生田目　惇   (2)
ﾅﾏﾀﾒ ｽﾅｵ
( 26)    30:06
( 26)    30:06

富岡　晃世   (1)
ﾄﾐｵｶ ｺｳｾｲ
( 29)    38:44
( 39)     8:38

高橋　樹也   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ
( 34)  1:03:42
( 39)    24:58

齋藤　彰人   (2)
ｻｲﾄｳ ｱｷﾋﾄ
( 31)  1:27:32
( 28)    23:50

石井　楓馬   (3)
ｲｼｲ ﾌｳﾏ
( 30)  1:36:24
( 20)     8:52

矢内　　允   (3)
ﾔﾅｲ ﾏｺﾄ
( 31)  1:51:57
( 56)    15:33

岩井　駿介   (3)
ｲﾜｲ ｼｭﾝｽｹ
( 32)  2:06:56
( 29)    14:59

33
 
 
 

58
 
 
 

2:07:01
 
 
 

水島工

中　国

藤原　優希   (3)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｷ
( 15)    29:33
( 15)    29:33

安藤　勘太   (3)
ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾀ
( 14)    37:59
( 19)     8:26

小見山　敦成 (3)
ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｾｲ
( 29)  1:03:18
( 48)    25:19

土倉　光貴   (3)
ﾄｸﾗ ｺｳｷ
( 32)  1:27:46
( 44)    24:28

松本　敦靖   (2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾌﾞﾔｽ
( 32)  1:36:49
( 38)     9:03

長谷川　舜   (2)
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝ
( 33)  1:52:04
( 45)    15:15

和田　将希   (3)
ﾜﾀﾞ ﾏｻｷ
( 33)  2:07:01
( 28)    14:57

34
 
 
 

14
 
 
 

2:07:16
 
 
 

藤沢翔陵

神奈川

馬場園　怜生 (3)
ﾊﾞﾊﾞｿﾞﾉ ﾚｲ
( 38)    30:37
( 38)    30:37

山口　大輔   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ
( 36)    39:07
( 30)     8:30

伊東　卓駿   (3)
ｲﾄｳ ﾀｹﾙ
( 35)  1:03:45
( 25)    24:38

山村　啓仁   (3)
ﾔﾏﾑﾗ ﾊﾙﾄ
( 36)  1:28:06
( 38)    24:21

宮崎　暖大   (1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ
( 37)  1:37:14
( 43)     9:08

金子　伊吹   (3)
ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ
( 35)  1:52:11
( 22)    14:57

藤平　義仁   (3)
ﾌｼﾞﾋﾗ ﾖｼﾋﾄ
( 34)  2:07:16
( 34)    15:05

35
 
 
 

55
 
 
 

2:07:25
 
 
 

美方

北信越

平林　清澄   (2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾄ
( 22)    29:52
( 22)    29:52

田鳥　創太   (2)
ﾀﾄﾘ ｿｳﾀ
( 23)    38:24
( 32)     8:32

小島　優輝   (3)
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｷ
( 37)  1:03:50
( 50)    25:26

小島　大輝   (3)
ｺｼﾞﾏ ﾋﾛｷ
( 34)  1:28:00
( 33)    24:10

木下　詩音   (3)
ｷﾉｼﾀ ｼｵﾝ
( 33)  1:36:54
( 25)     8:54

小山　陽生   (3)
ｺﾔﾏ ﾊﾙｷ
( 34)  1:52:09
( 45)    15:15

佐々木　涼介 (3)
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ
( 35)  2:07:25
( 45)    15:16

36
 
 
 

20
 
 
 

2:07:37
 
 
 

敦賀気比

福　井

田中　悠登   (2)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ
( 25)    30:05
( 25)    30:05

水谷　勇登   (3)
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ
( 21)    38:22
( 11)     8:17

山下　悠河   (3)
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｶﾞ
( 30)  1:03:37
( 47)    25:15

斎藤　将也   (1)
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾔ
( 35)  1:28:02
( 42)    24:25

木下　広夢   (3)
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛﾑ
( 34)  1:36:55
( 23)     8:53

山本　雷我   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｶﾞ
( 32)  1:51:59
( 36)    15:04

髙村　比呂飛 (2)
ﾀｶﾑﾗ ﾋﾛﾄ
( 36)  2:07:37
( 55)    15:38

37
 
 
 

18
 
 
 

2:07:40
 
 
 

富山商

富　山

水上　直人   (3)
ﾐｽﾞｶﾐ ﾅｵﾄ
( 42)    30:43
( 42)    30:43

藤田　健人   (3)
ﾌｼﾞﾀ ｹﾝﾄ
( 37)    39:08
( 17)     8:25

渡邉　裕太   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ
( 43)  1:04:38
( 53)    25:30

土井　拓実   (3)
ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ
( 44)  1:28:55
( 36)    24:17

上田　悠真   (3)
ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾏ
( 41)  1:37:43
( 14)     8:48

阿閉　一樹   (2)
ｱﾄｼﾞ ｶｽﾞｷ
( 39)  1:52:41
( 25)    14:58

氷見　哲太   (1)
ﾋﾐ ﾃｯﾀ
( 37)  2:07:40
( 29)    14:59

38
 
 
 

27
 
 
 

2:07:42
 
 
 

関大北陽

大　阪

伊藤　　仁   (3)
ｲﾄｳ ﾋﾛｼ
( 53)    31:22
( 53)    31:22

泉　龍之介   (2)
ｲｽﾞﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 54)    40:03
( 41)     8:41

芝　　大輔   (3)
ｼﾊﾞ ﾀﾞｲｽｹ
( 47)  1:04:47
( 29)    24:44

中西　良介   (2)
ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｽｹ
( 46)  1:29:15
( 44)    24:28

八木　悠晟   (2)
ﾔｷﾞ ﾕｳｾｲ
( 44)  1:38:16
( 35)     9:01

春名　竜治   (3)
ﾊﾙﾅ ﾘｭｳｼﾞ
( 41)  1:53:00
( 14)    14:44

諏訪　大樹   (3)
ｽﾜ ﾋﾛｷ
( 38)  2:07:42
( 20)    14:42

39
 
 
 

56
 
 
 

2:07:42
 
 
 

伊賀白鳳

東　海

佐伯　陽生   (3)
ｻｴｷ ﾖｳｾｲ
( 32)    30:22
( 32)    30:22

永洞　和季   (3)
ﾅｶﾞﾎﾗ ｶｽﾞｷ
( 31)    38:47
( 17)     8:25

田中　慎梧   (3)
ﾀﾅｶ ｼﾝｺﾞ
( 32)  1:03:41
( 36)    24:54

福井　悠斗   (3)
ﾌｸｲ ﾕｳﾄ
( 33)  1:27:52
( 34)    24:11

松本　颯真   (1)
ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾏ
( 35)  1:36:58
( 41)     9:06

小倉　史也   (1)
ｵｸﾞﾗ ﾌﾐﾔ
( 37)  1:52:21
( 53)    15:23

水谷　柊斗   (1)
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭｳﾄ
( 39)  2:07:42
( 48)    15:21

40
 
 
 

42
 
 
 

2:07:43
 
 
 

松浦

長　崎

植村　優人   (3)
ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ
( 51)    30:57
( 51)    30:57

吉浦　　悠   (1)
ﾖｼｳﾗ ﾊﾙ
( 48)    39:34
( 37)     8:37

内野　李彗   (3)
ｳﾁﾉ ﾘｾｲ
( 46)  1:04:44
( 44)    25:10

網本　佳悟   (1)
ｱﾐﾓﾄ ｹｲｺﾞ
( 45)  1:29:03
( 37)    24:19

山本　羅生   (2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ
( 43)  1:37:59
( 28)     8:56

藤山　龍誠   (3)
ﾌｼﾞﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ
( 43)  1:53:04
( 38)    15:05

小茂田　勁志 (2)
ｺﾓﾀﾞ ｹｲｼ
( 40)  2:07:43
( 18)    14:39



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(  10.0km  )
第 ２ 区

(   3.0km  )
第 ３ 区

( 8.1075km )
第 ４ 区

( 8.0875km )
第 ５ 区

(   3.0km  )
第 ６ 区

(   5.0km  )
第 ７ 区

(   5.0km  )

 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ 
 仙台育英(46)
   27:48

 佐藤　清治  
 佐久長聖(49)
    7:55

 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ  
 仙台育英(55)
   22:40

 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59)
 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)
   22:32

 浅井　利雄  
 小　　出(23)
    8:22

 佐々木　寛文
 佐久長聖(59)
   14:14

 森口　祐介  
 西 脇 工(49)
   13:58

41
 
 
 

9
 
 
 

2:07:48
 
 
 

那須拓陽

栃　木

岡本　歩夢   (3)
ｵｶﾓﾄ ｱﾕﾑ
( 55)    31:29
( 55)    31:29

工藤　巧夢   (2)
ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾑ
( 52)    39:58
( 28)     8:29

深井　琉聖   (3)
ﾌｶｲ ﾘｭｳｾｲ
( 52)  1:05:10
( 45)    25:12

海老澤　憲伸 (2)
ｴﾋﾞｻﾜ ｹﾝｼﾝ
( 41)  1:28:37
( 11)    23:27

松本　海音   (1)
ﾏﾂﾓﾄ ｶｲﾄ
( 39)  1:37:33
( 28)     8:56

稲葉　夢斗   (1)
ｲﾅﾊﾞ ﾕﾒﾄ
( 38)  1:52:35
( 34)    15:02

鈴木　紀寛   (3)
ｽｽﾞｷ ｱｷﾋﾄ
( 41)  2:07:48
( 44)    15:13

42
 
 
 

37
 
 
 

2:07:55
 
 
 

徳島科学技術

徳　島

河野　涼太   (3)
ｺｳﾉ ﾘｮｳﾀ
( 54)    31:26
( 54)    31:26

奥田　龍星   (1)
ｵｸﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ
( 53)    40:01
( 35)     8:35

盛　　友士   (3)
ﾓﾘ ﾕｳｼ
( 45)  1:04:42
( 26)    24:41

生田　琉海   (3)
ｲｸﾀ ﾙｶ
( 40)  1:28:36
( 31)    23:54

杉本　琉起   (3)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳｷ
( 38)  1:37:29
( 23)     8:53

吉成　啓介   (3)
ﾖｼﾅﾘ ｹｲｽｹ
( 40)  1:52:50
( 52)    15:21

岩佐　祐誠   (3)
ｲﾜｻ ﾕｳｾｲ
( 42)  2:07:55
( 34)    15:05

43
 
 
 

46
 
 
 

2:08:13
 
 
 

鹿児島実

鹿児島

徳丸　寛太   (2)
ﾄｸﾏﾙ ｶﾝﾀ
( 33)    30:30
( 33)    30:30

安藤　風羽   (2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳ
( 39)    39:11
( 41)     8:41

神薗　竜馬   (3)
ｶﾐｿﾞﾉ ﾘｮｳﾏ
( 31)  1:03:39
( 20)    24:28

和田　渉夢   (3)
ﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ
( 38)  1:28:27
( 51)    24:48

平八重　充希 (1)
ﾋﾗﾔｴ ﾐﾂｷ
( 42)  1:37:50
( 53)     9:23

岡野　凌成   (2)
ｵｶﾉ ﾘｮｳｾｲ
( 45)  1:53:19
( 55)    15:29

愛甲　　翼   (3)
ｱｲｺｳ ﾂﾊﾞｻ
( 43)  2:08:13
( 26)    14:54

44
 
 
 

15
 
 
 

2:08:18
 
 
 

山梨学院

山　梨

漆畑　徳輝   (3)
ｳﾙｼﾊﾞﾀ ｱﾂｷ
( 39)    30:37
( 39)    30:37

橘田　　翔   (2)
ｷｯﾀ ｼｮｳ
( 38)    39:09
( 32)     8:32

加藤　聡太   (3)
ｶﾄｳ ｿｳﾀ
( 39)  1:04:08
( 40)    24:59

額賀　稜平   (3)
ﾇｶｶﾞ ﾘｮｳﾍｲ
( 39)  1:28:30
( 40)    24:22

河野　　瑛   (3)
ｺｳﾉ ｱｷﾗ
( 46)  1:38:21
( 58)     9:51

大塚　嘉胤   (3)
ｵｵﾂｶ ｶｲﾝ
( 44)  1:53:18
( 22)    14:57

小松田　有将 (2)
ｺﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ
( 44)  2:08:18
( 31)    15:00

45
 
 
 

36
 
 
 

2:08:22
 
 
 

小豆島中央

香　川

大石　朝陽   (3)
ｵｵｲｼ ｱｻﾋ
( 46)    30:49
( 46)    30:49

青木　貴也   (1)
ｱｵｷ ﾀｶﾔ
( 43)    39:22
( 34)     8:33

西森　　遼   (2)
ﾆｼﾓﾘ ﾊﾙｶ
( 48)  1:04:47
( 49)    25:25

西森　　燎   (2)
ﾆｼﾓﾘ ｱｷﾄ
( 50)  1:29:23
( 49)    24:36

森本　喜道   (1)
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾄﾞｳ
( 48)  1:38:24
( 35)     9:01

行天　陽虹   (1)
ｷﾞｮｳﾃﾝ ﾊﾙｸ
( 46)  1:53:20
( 20)    14:56

林　　叶大   (2)
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ
( 45)  2:08:22
( 33)    15:02

46
 
 
 

21
 
 
 

2:08:28
 
 
 

島田

静　岡

山本　　樹   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ
( 43)    30:44
( 43)    30:44

市川　大輝   (3)
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ
( 49)    39:34
( 55)     8:50

杉本　訓也   (2)
ｽｷﾞﾓﾄ ﾉﾘﾔ
( 44)  1:04:41
( 43)    25:07

森島　寛人   (3)
ﾓﾘｼﾏ ｶﾝﾄ
( 42)  1:28:39
( 32)    23:58

小林　大祐   (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ
( 40)  1:37:43
( 39)     9:04

大澤　巧使   (3)
ｵｵｻﾜ ｺｳｼ
( 42)  1:53:02
( 51)    15:19

伊藤　大晴   (2)
ｲﾄｳ ｽﾊﾞﾙ
( 46)  2:08:28
( 52)    15:26

47
 
 
 

6
 
 
 

2:08:35
 
 
 

東海大山形

山　形

大泉　真尋   (3)
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾏﾋﾛ
( 44)    30:46
( 44)    30:46

木村　快斗   (1)
ｷﾑﾗ ｶｲﾄ
( 45)    39:30
( 47)     8:44

佐藤　　光   (3)
ｻﾄｳ ﾋｶﾙ
( 50)  1:04:59
( 51)    25:29

清野　温留   (3)
ｾｲﾉ ｱﾀﾙ
( 48)  1:29:20
( 38)    24:21

奥出　晶太   (3)
ｵｸﾃﾞ ｼｮｳﾀ
( 45)  1:38:19
( 32)     8:59

鎌田　匠馬   (1)
ｶﾏﾀﾞ ｼｮｳﾏ
( 48)  1:53:24
( 38)    15:05

川原　正輝   (3)
ｶﾜﾊﾗ ﾏｻｷ
( 47)  2:08:35
( 41)    15:11

48
 
 
 

30
 
 
 

2:08:39
 
 
 

智辯和歌山

和歌山

折口　雄紀   (3)
ｵﾘｸﾁ ﾕｳｷ
( 45)    30:48
( 45)    30:48

岡田　朋也   (3)
ｵｶﾀﾞ ﾄﾓﾔ
( 40)    39:14
( 19)     8:26

山崎　寛太   (3)
ﾔﾏｻｷ ｶﾝﾀ
( 40)  1:04:20
( 42)    25:06

北山　諒太   (2)
ｷﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
( 43)  1:28:51
( 46)    24:31

橋本　結登   (3)
ﾊｼﾓﾄ ﾕｲﾄ
( 47)  1:38:23
( 56)     9:32

下津　開生   (2)
ｼﾓﾂ ｶｲｾｲ
( 47)  1:53:21
( 25)    14:58

池本　篤史   (3)
ｲｹﾓﾄ ｱﾂｼ
( 48)  2:08:39
( 47)    15:18

49
 
 
 

59
 
 
 

2:08:53
 
 
 

松山商

四　国

巻田　理空   (3)
ﾏｷﾀ ﾘｸ
( 48)    30:52
( 48)    30:52

久保　貴大   (2)
ｸﾎﾞ ﾀｶﾋﾛ
( 50)    39:36
( 47)     8:44

久保　昇陽   (3)
ｸﾎﾞ ｼｮｳﾖｳ
( 42)  1:04:29
( 35)    24:53

大谷　　翼   (2)
ｵｵﾀﾆ ﾂﾊﾞｻ
( 49)  1:29:22
( 53)    24:53

堀江　峻介   (2)
ﾎﾘｴ ｼｭﾝｽｹ
( 49)  1:38:36
( 48)     9:14

亀岡　　寛   (2)
ｶﾒｵｶ ﾋﾛﾑ
( 49)  1:53:42
( 40)    15:06

沖　勘太郎   (1)
ｵｷ ｶﾝﾀﾛｳ
( 49)  2:08:53
( 41)    15:11

50
 
 
 

2
 
 
 

2:09:12
 
 
 

青森山田

青　森

成田　龍之介 (3)
ﾅﾘﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ
( 58)    32:45
( 58)    32:45

中嶋　光柾   (3)
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｾｲ
( 58)    41:30
( 49)     8:45

ｼﾞｮｰ･ｷｱﾘｴ    (1)
ｼﾞｮｰ ｷｱﾘｴ
( 57)  1:06:13
( 28)    24:43

青木　洸生   (2)
ｱｵｷ ｺｳｾｲ
( 51)  1:29:50
( 22)    23:37

田高　永輝   (3)
ﾀﾀﾞｶ ｴｲｷ
( 51)  1:38:49
( 32)     8:59

敦賀　優雅   (3)
ﾂﾙｶﾞ ﾕｳｶﾞ
( 50)  1:53:49
( 29)    15:00

村上　大樹   (2)
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾞｲｷ
( 50)  2:09:12
( 49)    15:23

51
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2:09:25
 
 
 

中越

新　潟

丸山　真孝   (3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻﾀｶ
( 52)    31:14
( 52)    31:14

大川　拓図   (2)
ｵｵｶﾜ ﾀｸﾄ
( 55)    40:06
( 56)     8:52

加藤　歩夢   (3)
ｶﾄｳ ｱﾕﾑ
( 53)  1:05:11
( 41)    25:05

小山　一太   (1)
ｺﾔﾏ ｲｯﾀ
( 53)  1:30:14
( 55)    25:03

遠藤　　凜   (2)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ
( 53)  1:39:24
( 44)     9:10

品田　滉人   (1)
ｼﾅﾀﾞ ﾋﾛﾄ
( 52)  1:54:38
( 44)    15:14

山崎　　丞   (1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｽｸ
( 51)  2:09:25
( 24)    14:47

52
 
 
 

24
 
 
 

2:09:41
 
 
 

中京院中京

岐　阜

中洞　　将   (3)
ﾅｶﾎﾞﾗ ｼｮｳ
( 19)    29:48
( 19)    29:48

安藤　雅陽   (2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ
( 32)    38:48
( 58)     9:00

熊谷　　澪   (2)
ｸﾏｶﾞｲ ﾚｲ
( 41)  1:04:29
( 54)    25:41

伊藤　　要   (1)
ｲﾄｳ ｶﾅﾒ
( 47)  1:29:17
( 51)    24:48

浅井　孝介   (1)
ｱｻｲ ｺｳｽｹ
( 50)  1:38:37
( 51)     9:20

岡崎　　樹   (1)
ｵｶｻﾞｷ ｲﾂｷ
( 51)  1:53:55
( 48)    15:18

田畑　音藍   (1)
ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ
( 52)  2:09:41
( 56)    15:46

53
 
 
 

3
 
 
 

2:09:49
 
 
 

一関学院

岩　手

武田　和馬   (2)
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾏ
( 56)    32:12
( 56)    32:12

佐藤　友治   (3)
ｻﾄｳ ﾕｳｼﾞ
( 56)    40:57
( 49)     8:45

照井　海翔   (1)
ﾃﾙｲ ｶｲﾄ
( 56)  1:06:09
( 45)    25:12

鈴木　天智   (1)
ｽｽﾞｷ ｿﾗﾁ
( 57)  1:30:45
( 49)    24:36

熊谷　哲平   (1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾃｯﾍﾟｲ
( 55)  1:39:42
( 30)     8:57

鈴木　健真   (1)
ｽｽﾞｷ ｹﾝｼﾝ
( 53)  1:54:38
( 20)    14:56

石井　達也   (2)
ｲｼｲ ﾀﾂﾔ
( 53)  2:09:49
( 41)    15:11

54
 
 
 

39
 
 
 

2:10:04
 
 
 

高知農

高　知

岸本　遼太郎 (1)
ｷｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ
( 41)    30:42
( 41)    30:42

山本　寛太   (3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾝﾀ
( 44)    39:27
( 49)     8:45

門田　雄誠   (3)
ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｾｲ
( 49)  1:04:56
( 51)    25:29

櫻内　新也   (3)
ｻｸﾗｳﾁ ｼﾝﾔ
( 52)  1:29:55
( 54)    24:59

門田　篤幸   (2)
ｶﾄﾞﾀ ｱﾂﾕｷ
( 54)  1:39:36
( 57)     9:41

梶原　一柊   (2)
ｶｼﾞﾜﾗ ｲｯｼｭｳ
( 54)  1:54:40
( 36)    15:04

山岡　　秀   (1)
ﾔﾏｵｶ ｼｭｳ
( 54)  2:10:04
( 50)    15:24

55
 
 
 

47
 
 
 

2:10:34
 
 
 

北山

沖　縄

上原　琉翔   (1)
ｳｴﾊﾗ ﾘｭｳﾄ
( 37)    30:36
( 37)    30:36

仲井真　ﾀｲ剣人(3)
ﾅｶｲﾏ ﾀｲｹﾝﾄ
( 42)    39:18
( 43)     8:42

嘉数　純平   (1)
ｶｶｽﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
( 51)  1:05:08
( 57)    25:50

志良堂　清琉 (1)
ｼﾗﾄﾞｳ ｾｲﾘｭｳ
( 55)  1:30:20
( 58)    25:12

玉城　竜馬   (2)
ﾀﾏｷ ﾘｮｳﾏ
( 56)  1:39:43
( 53)     9:23

源河　開偉   (2)
ｹﾞﾝｶ ｶｲ
( 55)  1:55:01
( 48)    15:18

宮里　　洸   (1)
ﾐﾔｻﾞﾄ ｺｳ
( 55)  2:10:34
( 54)    15:33

56
 
 
 

31
 
 
 

2:10:35
 
 
 

鳥取城北

鳥　取

林本　　涼   (3)
ﾊﾔｼﾓﾄ ﾘｮｳ
( 47)    30:51
( 47)    30:51

田辺　恒大   (3)
ﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ
( 51)    39:38
( 53)     8:47

岩田　真之   (1)
ｲﾜﾀ ｻﾈﾕｷ
( 54)  1:05:21
( 55)    25:43

帰山　開智   (2)
ｷﾔﾏ ｶｲﾁ
( 56)  1:30:29
( 56)    25:08

脇田　　力   (3)
ﾜｷﾀ ﾘｷ
( 57)  1:39:50
( 52)     9:21

山口　月暉   (1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙﾅ
( 56)  1:55:08
( 48)    15:18

辰己　堪一   (1)
ﾀﾂﾐ ｶﾝｲﾁ
( 56)  2:10:35
( 53)    15:27

57
 
 
 

32
 
 
 

2:11:32
 
 
 

出雲工

島　根

伊藤　蒼唯   (1)
ｲﾄｳ ｱｵｲ
( 50)    30:53
( 50)    30:53

小瀧　未久登 (3)
ｺﾀﾞｷ ﾐｸﾄ
( 46)    39:30
( 37)     8:37

陶山　輝文   (3)
ｽﾔﾏ ﾃﾙﾌﾐ
( 55)  1:05:41
( 58)    26:11

上田　陽向   (3)
ｳｴﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ
( 54)  1:30:16
( 48)    24:35

阿食　亮太   (2)
ｱｼﾞｷ ﾘｮｳﾀ
( 52)  1:39:23
( 42)     9:07

米山　光輝   (1)
ﾖﾈﾔﾏ ｺｳｷ
( 57)  1:55:32
( 58)    16:09

淺原　来羽   (2)
ｱｻﾊﾗ ｺｳ
( 57)  2:11:32
( 58)    16:00

58
 
 
 

38
 
 
 

2:13:20
 
 
 

新居浜東

愛　媛

原　　秀寿   (2)
ﾊﾗ ﾋﾃﾞﾄｼ
( 57)    32:36
( 57)    32:36

眞鍋　聖良   (3)
ﾏﾅﾍﾞ ｾｲﾗ
( 57)    41:18
( 43)     8:42

吉田　藍希   (2)
ﾖｼﾀﾞ ｱｲｷ
( 58)  1:07:06
( 56)    25:48

森賀　竜斗   (2)
ﾓﾘｶﾞ ﾘｭｳﾄ
( 58)  1:32:14
( 56)    25:08

徳永　　心   (1)
ﾄｸﾅｶﾞ ｼﾝ
( 58)  1:41:30
( 49)     9:16

中矢　愛斗   (2)
ﾅｶﾔ ﾏﾅﾄ
( 58)  1:57:32
( 57)    16:02

棚野　奏音   (2)
ﾀﾅﾉ ｶﾉﾝ
( 58)  2:13:20
( 57)    15:48



リスト出力日時：2019/12/22 13:06:50
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (  10.0km  )
　　区間記録（SR) 27:48 ｼﾞｭﾘｱｽ･ｷﾞﾀﾋ  仙台育英(46)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 12 28:48 八千代松陰 千　葉   1 12 28:48 八千代松陰 佐藤　一世   (3)
  2 7 28:50 学法石川 福　島   2 7 28:50 学法石川 松山　和希   (3)
  3 61 28:52 九州学院 南九州   3 61 28:52 九州学院 鶴川　正也   (2)
  4 51 28:55 北海道栄 北海道   4 51 28:55 北海道栄 小野　隆一朗 (3)
  5 33 28:56 倉敷 岡　山   5 33 28:56 倉敷 石原　翔太郎 (3)
  6 4 28:58 仙台育英 宮　城   6 4 28:58 仙台育英 喜早　駿介   (3)
  7 17 28:59 佐久長聖 長　野   7 17 28:59 佐久長聖 鈴木　芽吹   (3)
  8 10 29:06 東農大二 群　馬   8 10 29:06 東農大二 石田　洸介   (2)
  9 54 29:09 鎌倉学園 南関東   9 54 29:09 鎌倉学園 児玉　真輝   (3)
 10 5 29:13 秋田工 秋　田  10 5 29:13 秋田工 中川　雄太   (2)
 11 43 29:23 大分東明 大　分  11 43 29:23 大分東明 遠入　　剛   (3)
 12 45 29:28 宮崎日大 宮　崎  12 45 29:28 宮崎日大 甲斐　涼介   (2)
 13 8 29:29 東洋大牛久 茨　城  13 8 29:29 東洋大牛久 佐藤　真優   (3)
 14 44 29:31 開新 熊　本  14 44 29:31 開新 園木　大斗   (3)
 15 58 29:33 水島工 中　国  15 58 29:33 水島工 藤原　優希   (3)
 16 11 29:35 埼玉栄 埼　玉  16 11 29:35 埼玉栄 白鳥　哲汰   (3)
 17 23 29:37 四日市工 三　重  17 23 29:37 四日市工 伊藤　秀虎   (3)
 18 25 29:46 滋賀学園 滋　賀  18 25 29:46 滋賀学園 安原　太陽   (3)
 19 24 29:48 中京院中京 岐　阜  19 24 29:48 中京院中京 中洞　　将   (3)
 20 28 29:51 西脇工 兵　庫  20 28 29:51 西脇工 松尾　昂来   (3)
 21 26 29:52 洛南 京　都  21 26 29:52 洛南 三浦　龍司   (3)
 22 55 29:52 美方 北信越  22 55 29:52 美方 平林　清澄   (2)
 23 40 29:57 自由ケ丘 福　岡  23 40 29:57 自由ケ丘 山本　歩夢   (2)
 24 60 30:05 大牟田 北九州  24 60 30:05 大牟田 吉冨　純也   (3)
 25 20 30:05 敦賀気比 福　井  25 20 30:05 敦賀気比 田中　悠登   (2)
 26 52 30:06 田村 東　北  26 52 30:06 田村 生田目　惇   (2)
 27 22 30:08 豊川 愛　知  27 22 30:08 豊川 鈴木　竜太朗 (3)
 28 13 30:13 國學院久我山 東　京  28 13 30:13 國學院久我山 安部　柚作   (3)
 29 57 30:17 須磨学園 近　畿  29 57 30:17 須磨学園 永吉　恭理   (2)
 30 41 30:19 鳥栖工 佐　賀  30 41 30:19 鳥栖工 杉　彩文海   (3)
 31 19 30:20 遊学館 石　川  31 19 30:20 遊学館 米林　悠斗   (3)
 32 56 30:22 伊賀白鳳 東　海  32 56 30:22 伊賀白鳳 佐伯　陽生   (3)
 33 46 30:30 鹿児島実 鹿児島  33 46 30:30 鹿児島実 徳丸　寛太   (2)
 34 53 30:34 水城 北関東  34 53 30:34 水城 亘理　　魁   (2)
 35 34 30:35 世羅 広　島  35 34 30:35 世羅 倉本　玄太   (3)
 36 35 30:35 西京 山　口  36 35 30:35 西京 菖蒲　敦司   (3)
 37 47 30:36 北山 沖　縄  37 47 30:36 北山 上原　琉翔   (1)
 38 14 30:37 藤沢翔陵 神奈川  38 14 30:37 藤沢翔陵 馬場園　怜生 (3)
 39 15 30:37 山梨学院 山　梨  39 15 30:37 山梨学院 漆畑　徳輝   (3)
 40 1 30:42 札幌山の手 北海道  40 1 30:42 札幌山の手 谷川　純也   (3)
 41 39 30:42 高知農 高　知  41 39 30:42 高知農 岸本　遼太郎 (1)
 42 18 30:43 富山商 富　山  42 18 30:43 富山商 水上　直人   (3)
 43 21 30:44 島田 静　岡  43 21 30:44 島田 山本　　樹   (3)
 44 6 30:46 東海大山形 山　形  44 6 30:46 東海大山形 大泉　真尋   (3)
 45 30 30:48 智辯和歌山 和歌山  45 30 30:48 智辯和歌山 折口　雄紀   (3)
 46 36 30:49 小豆島中央 香　川  46 36 30:49 小豆島中央 大石　朝陽   (3)
 47 31 30:51 鳥取城北 鳥　取  47 31 30:51 鳥取城北 林本　　涼   (3)
 48 59 30:52 松山商 四　国  48 59 30:52 松山商 巻田　理空   (3)
 49 29 30:52 智辯カレッジ 奈　良  49 29 30:52 智辯カレッジ 大森　駿斗   (2)
 50 32 30:53 出雲工 島　根  50 32 30:53 出雲工 伊藤　蒼唯   (1)
 51 42 30:57 松浦 長　崎  51 42 30:57 松浦 植村　優人   (3)
 52 16 31:14 中越 新　潟  52 16 31:14 中越 丸山　真孝   (3)
 53 27 31:22 関大北陽 大　阪  53 27 31:22 関大北陽 伊藤　　仁   (3)
 54 37 31:26 徳島科学技術 徳　島  54 37 31:26 徳島科学技術 河野　涼太   (3)
 55 9 31:29 那須拓陽 栃　木  55 9 31:29 那須拓陽 岡本　歩夢   (3)
 56 3 32:12 一関学院 岩　手  56 3 32:12 一関学院 武田　和馬   (2)
 57 38 32:36 新居浜東 愛　媛  57 38 32:36 新居浜東 原　　秀寿   (2)
 58 2 32:45 青森山田 青　森  58 2 32:45 青森山田 成田　龍之介 (3)



リスト出力日時：2019/12/22 13:21:57
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  7:55 佐藤　清治   佐久長聖(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 12 37:03 八千代松陰 千　葉   1 4  8:07 仙台育英 白井　勇佑   (2)
  2 7 37:05 学法石川 福　島   1 17  8:07 佐久長聖 越　　陽汰   (2)
  3 4 37:05 仙台育英 宮　城   1 26  8:07 洛南 佐藤　圭汰   (1)
  4 17 37:06 佐久長聖 長　野   4 34  8:09 世羅 吉本　真啓   (2)
  5 33 37:11 倉敷 岡　山   5 29  8:13 智辯カレッジ 荒堀　太一郎 (3)
  6 61 37:20 九州学院 南九州   5 57  8:13 須磨学園 林田　蒼生   (1)
  7 5 37:33 秋田工 秋　田   7 22  8:14 豊川 栁本　匡哉   (3)
  8 10 37:33 東農大二 群　馬   8 7  8:15 学法石川 山口　智規   (1)
  9 54 37:33 鎌倉学園 南関東   8 12  8:15 八千代松陰 石井　優吉   (2)
 10 51 37:47 北海道栄 北海道   8 33  8:15 倉敷 山下　空良   (3)
 11 45 37:49 宮崎日大 宮　崎  11 20  8:17 敦賀気比 水谷　勇登   (3)
 12 43 37:51 大分東明 大　分  11 40  8:17 自由ケ丘 緒方　春斗   (3)
 13 26 37:59 洛南 京　都  13 13  8:18 國學院久我山 新井　晴文   (2)
 14 58 37:59 水島工 中　国  14 5  8:20 秋田工 小松　兼梧   (2)
 15 44 38:00 開新 熊　本  15 45  8:21 宮崎日大 岡　　亮介   (3)
 16 23 38:03 四日市工 三　重  16 54  8:24 鎌倉学園 中嶋　亮翔   (3)
 17 11 38:13 埼玉栄 埼　玉  17 18  8:25 富山商 藤田　健人   (3)
 18 40 38:14 自由ケ丘 福　岡  17 56  8:25 伊賀白鳳 永洞　和季   (3)
 19 8 38:14 東洋大牛久 茨　城  19 23  8:26 四日市工 小林　篤貴   (3)
 20 25 38:22 滋賀学園 滋　賀  19 30  8:26 智辯和歌山 岡田　朋也   (3)
 21 20 38:22 敦賀気比 福　井  19 58  8:26 水島工 安藤　勘太   (3)
 22 22 38:22 豊川 愛　知  22 10  8:27 東農大二 永島　陽介   (1)
 23 55 38:24 美方 北信越  22 41  8:27 鳥栖工 奥田　祥弥   (3)
 24 57 38:30 須磨学園 近　畿  24 43  8:28 大分東明 青木　　森   (3)
 25 13 38:31 國學院久我山 東　京  24 53  8:28 水城 川田　　涼   (2)
 26 60 38:33 大牟田 北九州  24 60  8:28 大牟田 神谷　青輝   (2)
 27 28 38:34 西脇工 兵　庫  24 61  8:28 九州学院 山内　大地   (3)
 28 34 38:44 世羅 広　島  28 9  8:29 那須拓陽 工藤　巧夢   (2)
 29 52 38:44 田村 東　北  28 44  8:29 開新 冨田　幸音   (2)
 30 41 38:46 鳥栖工 佐　賀  30 14  8:30 藤沢翔陵 山口　大輔   (2)
 31 56 38:47 伊賀白鳳 東　海  30 19  8:30 遊学館 髙塲　冬弥   (3)
 32 24 38:48 中京院中京 岐　阜  32 15  8:32 山梨学院 橘田　　翔   (2)
 33 19 38:50 遊学館 石　川  32 55  8:32 美方 田鳥　創太   (2)
 34 53 39:02 水城 北関東  34 36  8:33 小豆島中央 青木　貴也   (1)
 35 29 39:05 智辯カレッジ 奈　良  35 37  8:35 徳島科学技術 奥田　龍星   (1)
 36 14 39:07 藤沢翔陵 神奈川  36 25  8:36 滋賀学園 林　　優策   (3)
 37 18 39:08 富山商 富　山  37 32  8:37 出雲工 小瀧　未久登 (3)
 38 15 39:09 山梨学院 山　梨  37 42  8:37 松浦 吉浦　　悠   (1)
 39 46 39:11 鹿児島実 鹿児島  39 11  8:38 埼玉栄 瀬川　翔誠   (1)
 40 30 39:14 智辯和歌山 和歌山  39 52  8:38 田村 富岡　晃世   (1)
 41 35 39:17 西京 山　口  41 27  8:41 関大北陽 泉　龍之介   (2)
 42 47 39:18 北山 沖　縄  41 46  8:41 鹿児島実 安藤　風羽   (2)
 43 36 39:22 小豆島中央 香　川  43 35  8:42 西京 小林　海葵   (2)
 44 39 39:27 高知農 高　知  43 38  8:42 新居浜東 眞鍋　聖良   (3)
 45 6 39:30 東海大山形 山　形  43 47  8:42 北山 仲井真　ﾀｲ剣人(3)
 46 32 39:30 出雲工 島　根  46 28  8:43 西脇工 谷本　星輝   (3)
 47 1 39:31 札幌山の手 北海道  47 6  8:44 東海大山形 木村　快斗   (1)
 48 42 39:34 松浦 長　崎  47 59  8:44 松山商 久保　貴大   (2)
 49 21 39:34 島田 静　岡  49 2  8:45 青森山田 中嶋　光柾   (3)
 50 59 39:36 松山商 四　国  49 3  8:45 一関学院 佐藤　友治   (3)
 51 31 39:38 鳥取城北 鳥　取  49 8  8:45 東洋大牛久 寺門　大毅   (1)
 52 9 39:58 那須拓陽 栃　木  49 39  8:45 高知農 山本　寛太   (3)
 53 37 40:01 徳島科学技術 徳　島  53 31  8:47 鳥取城北 田辺　恒大   (3)
 54 27 40:03 関大北陽 大　阪  54 1  8:49 札幌山の手 森田　大介   (2)
 55 16 40:06 中越 新　潟  55 21  8:50 島田 市川　大輝   (3)
 56 3 40:57 一関学院 岩　手  56 16  8:52 中越 大川　拓図   (2)
 57 38 41:18 新居浜東 愛　媛  56 51  8:52 北海道栄 宮武　和矢   (2)
 58 2 41:30 青森山田 青　森  58 24  9:00 中京院中京 安藤　雅陽   (2)



リスト出力日時：2019/12/22 13:40:58
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    ( 8.1075km )
　　区間記録（SR) 22:40 ｻﾑｴﾙ･ﾜﾝｼﾞﾙ   仙台育英(55)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 59:55 倉敷 岡　山   1 33 22:44 倉敷 ﾌｨﾚﾓﾝ･ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ(3)
  2 12 1:00:53 八千代松陰 千　葉   2 1 23:28 札幌山の手 ｷﾝﾔﾝｼﾞｭｲ･ﾊﾟﾄﾘｯｸ(1)
  3 4 1:01:00 仙台育英 宮　城   3 34 23:44 世羅 中野　翔太   (3)
  4 61 1:01:18 九州学院 南九州   4 11 23:48 埼玉栄 佐藤　快成   (2)
  5 17 1:01:28 佐久長聖 長　野   5 43 23:49 大分東明 ﾀﾞﾝｶﾝ･ｷｻｲｻ   (2)
  6 7 1:01:37 学法石川 福　島   6 12 23:50 八千代松陰 石井　一希   (3)
  7 43 1:01:40 大分東明 大　分   7 22 23:53 豊川 谷口　　賢   (3)
  8 5 1:01:49 秋田工 秋　田   8 4 23:55 仙台育英 吉居　大和   (3)
  9 54 1:01:54 鎌倉学園 南関東   9 61 23:58 九州学院 入田　優希   (3)
 10 11 1:02:01 埼玉栄 埼　玉  10 26 24:06 洛南 諸冨　　湧   (3)
 11 26 1:02:05 洛南 京　都  10 40 24:06 自由ケ丘 塚田　翔伍   (3)
 12 22 1:02:15 豊川 愛　知  12 19 24:08 遊学館 ｶﾗﾝｼﾞｬ･ｼﾞｮｽﾌｧｯﾄ(3)
 13 51 1:02:19 北海道栄 北海道  13 13 24:10 國學院久我山 関口　絢太   (3)
 14 40 1:02:20 自由ケ丘 福　岡  14 57 24:13 須磨学園 川畑　昇大   (3)
 15 23 1:02:24 四日市工 三　重  15 5 24:16 秋田工 高橋　銀河   (3)
 16 10 1:02:25 東農大二 群　馬  16 23 24:21 四日市工 山中　秀真   (3)
 17 34 1:02:28 世羅 広　島  16 54 24:21 鎌倉学園 力石　　暁   (3)
 18 45 1:02:35 宮崎日大 宮　崎  18 17 24:22 佐久長聖 伊藤　大志   (2)
 19 13 1:02:41 國學院久我山 東　京  19 35 24:25 西京 三木　雄介   (3)
 20 57 1:02:43 須磨学園 近　畿  20 46 24:28 鹿児島実 神薗　竜馬   (3)
 21 44 1:02:54 開新 熊　本  21 41 24:29 鳥栖工 園田　　勢   (2)
 22 19 1:02:58 遊学館 石　川  22 7 24:32 学法石川 渡辺　亮太   (3)
 23 1 1:02:59 札幌山の手 北海道  22 51 24:32 北海道栄 森　　春樹   (1)
 24 8 1:03:00 東洋大牛久 茨　城  24 60 24:37 大牟田 荒巻　朋煕   (1)
 25 60 1:03:10 大牟田 北九州  25 14 24:38 藤沢翔陵 伊東　卓駿   (3)
 26 25 1:03:12 滋賀学園 滋　賀  26 37 24:41 徳島科学技術 盛　　友士   (3)
 27 41 1:03:15 鳥栖工 佐　賀  27 29 24:42 智辯カレッジ 中田　千太郎 (2)
 28 28 1:03:18 西脇工 兵　庫  28 2 24:43 青森山田 ｼﾞｮｰ･ｷｱﾘｴ    (1)
 29 58 1:03:18 水島工 中　国  29 27 24:44 関大北陽 芝　　大輔   (3)
 30 20 1:03:37 敦賀気比 福　井  29 28 24:44 西脇工 吉井　来斗   (3)
 31 46 1:03:39 鹿児島実 鹿児島  31 8 24:46 東洋大牛久 伊藤　圭音   (2)
 32 56 1:03:41 伊賀白鳳 東　海  31 45 24:46 宮崎日大 湯浅　　仁   (3)
 33 35 1:03:42 西京 山　口  33 25 24:50 滋賀学園 西田　　歩   (3)
 34 52 1:03:42 田村 東　北  34 10 24:52 東農大二 小林　政澄   (3)
 35 14 1:03:45 藤沢翔陵 神奈川  35 59 24:53 松山商 久保　昇陽   (3)
 36 29 1:03:47 智辯カレッジ 奈　良  36 44 24:54 開新 野田　崇央   (2)
 37 55 1:03:50 美方 北信越  36 56 24:54 伊賀白鳳 田中　慎梧   (3)
 38 53 1:03:59 水城 北関東  38 53 24:57 水城 大辻　頌悟   (3)
 39 15 1:04:08 山梨学院 山　梨  39 52 24:58 田村 高橋　樹也   (3)
 40 30 1:04:20 智辯和歌山 和歌山  40 15 24:59 山梨学院 加藤　聡太   (3)
 41 24 1:04:29 中京院中京 岐　阜  41 16 25:05 中越 加藤　歩夢   (3)
 42 59 1:04:29 松山商 四　国  42 30 25:06 智辯和歌山 山崎　寛太   (3)
 43 18 1:04:38 富山商 富　山  43 21 25:07 島田 杉本　訓也   (2)
 44 21 1:04:41 島田 静　岡  44 42 25:10 松浦 内野　李彗   (3)
 45 37 1:04:42 徳島科学技術 徳　島  45 3 25:12 一関学院 照井　海翔   (1)
 46 42 1:04:44 松浦 長　崎  45 9 25:12 那須拓陽 深井　琉聖   (3)
 47 27 1:04:47 関大北陽 大　阪  47 20 25:15 敦賀気比 山下　悠河   (3)
 48 36 1:04:47 小豆島中央 香　川  48 58 25:19 水島工 小見山　敦成 (3)
 49 39 1:04:56 高知農 高　知  49 36 25:25 小豆島中央 西森　　遼   (2)
 50 6 1:04:59 東海大山形 山　形  50 55 25:26 美方 小島　優輝   (3)
 51 47 1:05:08 北山 沖　縄  51 6 25:29 東海大山形 佐藤　　光   (3)
 52 9 1:05:10 那須拓陽 栃　木  51 39 25:29 高知農 門田　雄誠   (3)
 53 16 1:05:11 中越 新　潟  53 18 25:30 富山商 渡邉　裕太   (3)
 54 31 1:05:21 鳥取城北 鳥　取  54 24 25:41 中京院中京 熊谷　　澪   (2)
 55 32 1:05:41 出雲工 島　根  55 31 25:43 鳥取城北 岩田　真之   (1)
 56 3 1:06:09 一関学院 岩　手  56 38 25:48 新居浜東 吉田　藍希   (2)
 57 2 1:06:13 青森山田 青　森  57 47 25:50 北山 嘉数　純平   (1)
 58 38 1:07:06 新居浜東 愛　媛  58 32 26:11 出雲工 陶山　輝文   (3)



リスト出力日時：2019/12/22 14:05:22
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    ( 8.0875km )
　　区間記録（SR) 22:32 ﾋﾞﾀﾝ･ｶﾛｷ(59) ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ(69)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:23:25 倉敷 岡　山   1 10 22:55 東農大二 伊井　修司   (3)
  2 4 1:24:19 仙台育英 宮　城   1 40 22:55 自由ケ丘 松並　昂勢   (3)
  3 12 1:24:33 八千代松陰 千　葉   3 45 22:56 宮崎日大 佐藤　航希   (3)
  4 17 1:24:48 佐久長聖 長　野   4 4 23:19 仙台育英 菊地　駿介   (3)
  5 61 1:24:49 九州学院 南九州   4 41 23:19 鳥栖工 佐々木　亮輔 (3)
  6 43 1:25:10 大分東明 大　分   6 17 23:20 佐久長聖 宇津野　篤   (3)
  7 7 1:25:11 学法石川 福　島   6 60 23:20 大牟田 太田　蒼生   (2)
  8 40 1:25:15 自由ケ丘 福　岡   8 34 23:21 世羅 ｼﾞｮﾝ･ﾑﾜﾆｷ    (2)
  9 5 1:25:16 秋田工 秋　田   9 23 23:23 四日市工 佐藤　榛紀   (2)
 10 10 1:25:20 東農大二 群　馬   9 57 23:23 須磨学園 喜多村　慧   (2)
 11 45 1:25:31 宮崎日大 宮　崎  11 5 23:27 秋田工 髙貝　　瞬   (3)
 12 26 1:25:39 洛南 京　都  11 9 23:27 那須拓陽 海老澤　憲伸 (2)
 13 22 1:25:46 豊川 愛　知  13 13 23:28 國學院久我山 伊東　大翔   (3)
 14 23 1:25:47 四日市工 三　重  14 33 23:30 倉敷 寺元　颯一   (3)
 15 34 1:25:49 世羅 広　島  14 43 23:30 大分東明 上野　優人   (3)
 16 57 1:26:06 須磨学園 近　畿  16 22 23:31 豊川 小林　亮太   (2)
 17 13 1:26:09 國學院久我山 東　京  16 28 23:31 西脇工 吉川　　陽   (3)
 18 54 1:26:17 鎌倉学園 南関東  16 61 23:31 九州学院 中山　凜斗   (3)
 19 44 1:26:27 開新 熊　本  19 44 23:33 開新 内田　征冶   (3)
 20 60 1:26:30 大牟田 北九州  20 7 23:34 学法石川 高槻　芳照   (3)
 21 41 1:26:34 鳥栖工 佐　賀  20 26 23:34 洛南 赤星　雄斗   (3)
 22 11 1:26:35 埼玉栄 埼　玉  22 2 23:37 青森山田 青木　洸生   (2)
 23 51 1:26:45 北海道栄 北海道  22 29 23:37 智辯カレッジ 山下　　結   (1)
 24 8 1:26:47 東洋大牛久 茨　城  22 35 23:37 西京 阿部　陽樹   (2)
 25 28 1:26:49 西脇工 兵　庫  25 25 23:38 滋賀学園 梶谷　優斗   (2)
 26 19 1:26:50 遊学館 石　川  26 12 23:40 八千代松陰 油谷　航亮   (2)
 27 25 1:26:50 滋賀学園 滋　賀  27 8 23:47 東洋大牛久 大森　由翔   (1)
 28 1 1:26:51 札幌山の手 北海道  28 52 23:50 田村 齋藤　彰人   (2)
 29 35 1:27:19 西京 山　口  29 1 23:52 札幌山の手 島田　　拓   (2)
 30 29 1:27:24 智辯カレッジ 奈　良  29 19 23:52 遊学館 赤坂　優人   (3)
 31 52 1:27:32 田村 東　北  31 37 23:54 徳島科学技術 生田　琉海   (3)
 32 58 1:27:46 水島工 中　国  32 21 23:58 島田 森島　寛人   (3)
 33 56 1:27:52 伊賀白鳳 東　海  33 55 24:10 美方 小島　大輝   (3)
 34 55 1:28:00 美方 北信越  34 56 24:11 伊賀白鳳 福井　悠斗   (3)
 35 20 1:28:02 敦賀気比 福　井  35 53 24:16 水城 須藤　　蓮   (3)
 36 14 1:28:06 藤沢翔陵 神奈川  36 18 24:17 富山商 土井　拓実   (3)
 37 53 1:28:15 水城 北関東  37 42 24:19 松浦 網本　佳悟   (1)
 38 46 1:28:27 鹿児島実 鹿児島  38 6 24:21 東海大山形 清野　温留   (3)
 39 15 1:28:30 山梨学院 山　梨  38 14 24:21 藤沢翔陵 山村　啓仁   (3)
 40 37 1:28:36 徳島科学技術 徳　島  40 15 24:22 山梨学院 額賀　稜平   (3)
 41 9 1:28:37 那須拓陽 栃　木  41 54 24:23 鎌倉学園 鈴木　祐太   (2)
 42 21 1:28:39 島田 静　岡  42 20 24:25 敦賀気比 斎藤　将也   (1)
 43 30 1:28:51 智辯和歌山 和歌山  43 51 24:26 北海道栄 工藤　吏晟   (3)
 44 18 1:28:55 富山商 富　山  44 27 24:28 関大北陽 中西　良介   (2)
 45 42 1:29:03 松浦 長　崎  44 58 24:28 水島工 土倉　光貴   (3)
 46 27 1:29:15 関大北陽 大　阪  46 30 24:31 智辯和歌山 北山　諒太   (2)
 47 24 1:29:17 中京院中京 岐　阜  47 11 24:34 埼玉栄 高島　侑翔   (2)
 48 6 1:29:20 東海大山形 山　形  48 32 24:35 出雲工 上田　陽向   (3)
 49 59 1:29:22 松山商 四　国  49 3 24:36 一関学院 鈴木　天智   (1)
 50 36 1:29:23 小豆島中央 香　川  49 36 24:36 小豆島中央 西森　　燎   (2)
 51 2 1:29:50 青森山田 青　森  51 24 24:48 中京院中京 伊藤　　要   (1)
 52 39 1:29:55 高知農 高　知  51 46 24:48 鹿児島実 和田　渉夢   (3)
 53 16 1:30:14 中越 新　潟  53 59 24:53 松山商 大谷　　翼   (2)
 54 32 1:30:16 出雲工 島　根  54 39 24:59 高知農 櫻内　新也   (3)
 55 47 1:30:20 北山 沖　縄  55 16 25:03 中越 小山　一太   (1)
 56 31 1:30:29 鳥取城北 鳥　取  56 31 25:08 鳥取城北 帰山　開智   (2)
 57 3 1:30:45 一関学院 岩　手  56 38 25:08 新居浜東 森賀　竜斗   (2)
 58 38 1:32:14 新居浜東 愛　媛  58 47 25:12 北山 志良堂　清琉 (1)



リスト出力日時：2019/12/22 14:13:25
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:22 浅井　利雄   小　　出(23)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:32:11 倉敷 岡　山   1 57  8:36 須磨学園 上仮屋　雄太 (2)
  2 4 1:32:59 仙台育英 宮　城   2 17  8:38 佐久長聖 古旗　朝輝   (2)
  3 17 1:33:26 佐久長聖 長　野   2 22  8:38 豊川 市川　大輝   (3)
  4 61 1:33:29 九州学院 南九州   4 4  8:40 仙台育英 山平　怜生   (2)
  5 7 1:33:52 学法石川 福　島   4 61  8:40 九州学院 田島　公太郎 (2)
  6 43 1:33:55 大分東明 大　分   6 7  8:41 学法石川 藤宮　　歩   (1)
  7 12 1:33:57 八千代松陰 千　葉   6 11  8:41 埼玉栄 西田　大智   (2)
  8 10 1:34:04 東農大二 群　馬   8 10  8:44 東農大二 内山　喜宝   (2)
  9 5 1:34:05 秋田工 秋　田   8 34  8:44 世羅 吉川　　響   (1)
 10 40 1:34:10 自由ケ丘 福　岡   8 41  8:44 鳥栖工 西野　湧人   (3)
 11 22 1:34:24 豊川 愛　知  11 23  8:45 四日市工 清尾　琉斗   (2)
 12 26 1:34:27 洛南 京　都  11 43  8:45 大分東明 小山　晴空   (2)
 13 45 1:34:29 宮崎日大 宮　崎  13 33  8:46 倉敷 奥野　奏輝   (3)
 14 23 1:34:32 四日市工 三　重  14 13  8:48 國學院久我山 阿部　優樹   (3)
 15 34 1:34:33 世羅 広　島  14 18  8:48 富山商 上田　悠真   (3)
 16 57 1:34:42 須磨学園 近　畿  14 26  8:48 洛南 内藤　一輝   (2)
 17 13 1:34:57 國學院久我山 東　京  17 5  8:49 秋田工 浮田　大助   (3)
 18 54 1:35:09 鎌倉学園 南関東  17 53  8:49 水城 永岡　佑樹   (3)
 19 11 1:35:16 埼玉栄 埼　玉  17 60  8:49 大牟田 馬場　賢人   (1)
 20 41 1:35:18 鳥栖工 佐　賀  20 44  8:52 開新 椛山　海斗   (3)
 21 60 1:35:19 大牟田 北九州  20 52  8:52 田村 石井　楓馬   (3)
 22 44 1:35:19 開新 熊　本  20 54  8:52 鎌倉学園 櫻井　悠人   (3)
 23 28 1:35:43 西脇工 兵　庫  23 20  8:53 敦賀気比 木下　広夢   (3)
 24 25 1:35:50 滋賀学園 滋　賀  23 37  8:53 徳島科学技術 杉本　琉起   (3)
 25 51 1:35:55 北海道栄 北海道  25 28  8:54 西脇工 宮永　一輝   (3)
 26 19 1:36:00 遊学館 石　川  25 55  8:54 美方 木下　詩音   (3)
 27 1 1:36:01 札幌山の手 北海道  27 40  8:55 自由ケ丘 高木　政宗   (3)
 28 8 1:36:05 東洋大牛久 茨　城  28 9  8:56 那須拓陽 松本　海音   (1)
 29 35 1:36:21 西京 山　口  28 42  8:56 松浦 山本　羅生   (2)
 30 52 1:36:24 田村 東　北  30 3  8:57 一関学院 熊谷　哲平   (1)
 31 29 1:36:28 智辯カレッジ 奈　良  31 45  8:58 宮崎日大 松井　遼太   (2)
 32 58 1:36:49 水島工 中　国  32 2  8:59 青森山田 田高　永輝   (3)
 33 55 1:36:54 美方 北信越  32 6  8:59 東海大山形 奥出　晶太   (3)
 34 20 1:36:55 敦賀気比 福　井  34 25  9:00 滋賀学園 前新城　羽信 (3)
 35 56 1:36:58 伊賀白鳳 東　海  35 27  9:01 関大北陽 八木　悠晟   (2)
 36 53 1:37:04 水城 北関東  35 36  9:01 小豆島中央 森本　喜道   (1)
 37 14 1:37:14 藤沢翔陵 神奈川  37 35  9:02 西京 田村　　光   (3)
 38 37 1:37:29 徳島科学技術 徳　島  38 58  9:03 水島工 松本　敦靖   (2)
 39 9 1:37:33 那須拓陽 栃　木  39 21  9:04 島田 小林　大祐   (2)
 40 21 1:37:43 島田 静　岡  39 29  9:04 智辯カレッジ 上江洲　陸   (2)
 41 18 1:37:43 富山商 富　山  41 56  9:06 伊賀白鳳 松本　颯真   (1)
 42 46 1:37:50 鹿児島実 鹿児島  42 32  9:07 出雲工 阿食　亮太   (2)
 43 42 1:37:59 松浦 長　崎  43 14  9:08 藤沢翔陵 宮崎　暖大   (1)
 44 27 1:38:16 関大北陽 大　阪  44 1  9:10 札幌山の手 野田　　銀   (2)
 45 6 1:38:19 東海大山形 山　形  44 16  9:10 中越 遠藤　　凜   (2)
 46 15 1:38:21 山梨学院 山　梨  44 19  9:10 遊学館 西本　光佑   (2)
 47 30 1:38:23 智辯和歌山 和歌山  44 51  9:10 北海道栄 川内　唯空   (3)
 48 36 1:38:24 小豆島中央 香　川  48 59  9:14 松山商 堀江　峻介   (2)
 49 59 1:38:36 松山商 四　国  49 38  9:16 新居浜東 徳永　　心   (1)
 50 24 1:38:37 中京院中京 岐　阜  50 8  9:18 東洋大牛久 清水　良平   (1)
 51 2 1:38:49 青森山田 青　森  51 24  9:20 中京院中京 浅井　孝介   (1)
 52 32 1:39:23 出雲工 島　根  52 31  9:21 鳥取城北 脇田　　力   (3)
 53 16 1:39:24 中越 新　潟  53 46  9:23 鹿児島実 平八重　充希 (1)
 54 39 1:39:36 高知農 高　知  53 47  9:23 北山 玉城　竜馬   (2)
 55 3 1:39:42 一関学院 岩　手  55 12  9:24 八千代松陰 鶴　　元太   (2)
 56 47 1:39:43 北山 沖　縄  56 30  9:32 智辯和歌山 橋本　結登   (3)
 57 31 1:39:50 鳥取城北 鳥　取  57 39  9:41 高知農 門田　篤幸   (2)
 58 38 1:41:30 新居浜東 愛　媛  58 15  9:51 山梨学院 河野　　瑛   (3)



リスト出力日時：2019/12/22 14:30:28
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ６ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 14:14 佐々木　寛文 佐久長聖(59)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 33 1:47:00 倉敷 岡　山   1 4 14:06 仙台育英 ﾑﾁﾘ･ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ  (2) NSR
  2 4 1:47:05 仙台育英 宮　城   2 45 14:08 宮崎日大 城戸　洸輝   (3) NSR
  3 17 1:47:47 佐久長聖 長　野   3 17 14:21 佐久長聖 木村　暁仁   (3)
  4 61 1:48:05 九州学院 南九州   4 43 14:22 大分東明 庭瀬　俊輝   (2)
  5 43 1:48:17 大分東明 大　分   5 10 14:25 東農大二 宗像　直輝   (3)
  6 7 1:48:21 学法石川 福　島   6 22 14:28 豊川 原田　愛星   (3)
  7 10 1:48:29 東農大二 群　馬   6 57 14:28 須磨学園 広内　　颯   (1)
  8 45 1:48:37 宮崎日大 宮　崎   8 7 14:29 学法石川 長谷部　慎   (3)
  9 40 1:48:41 自由ケ丘 福　岡   9 40 14:31 自由ケ丘 尾方　馨斗   (3)
 10 12 1:48:45 八千代松陰 千　葉  10 61 14:36 九州学院 高濵　大志   (3)
 11 5 1:48:50 秋田工 秋　田  11 34 14:39 世羅 塩出　翔太   (1)
 12 22 1:48:52 豊川 愛　知  12 13 14:42 國學院久我山 内田　杜和   (2)
 13 57 1:49:10 須磨学園 近　畿  12 23 14:42 四日市工 山口　史朗   (2)
 14 34 1:49:12 世羅 広　島  14 27 14:44 関大北陽 春名　竜治   (3)
 15 23 1:49:14 四日市工 三　重  15 5 14:45 秋田工 柴田　宜憲   (3)
 16 26 1:49:17 洛南 京　都  16 12 14:48 八千代松陰 工藤　大和   (2)
 17 13 1:49:39 國學院久我山 東　京  17 33 14:49 倉敷 石井　大揮   (3)
 18 54 1:50:09 鎌倉学園 南関東  18 26 14:50 洛南 佐野　拓実   (2)
 19 41 1:50:09 鳥栖工 佐　賀  19 41 14:51 鳥栖工 末次　海斗   (3)
 20 60 1:50:16 大牟田 北九州  20 3 14:56 一関学院 鈴木　健真   (1)
 21 44 1:50:18 開新 熊　本  20 36 14:56 小豆島中央 行天　陽虹   (1)
 22 11 1:50:26 埼玉栄 埼　玉  22 14 14:57 藤沢翔陵 金子　伊吹   (3)
 23 28 1:50:41 西脇工 兵　庫  22 15 14:57 山梨学院 大塚　嘉胤   (3)
 24 25 1:50:50 滋賀学園 滋　賀  22 60 14:57 大牟田 川﨑　颯大   (2)
 25 19 1:51:01 遊学館 石　川  25 18 14:58 富山商 阿閉　一樹   (2)
 26 1 1:51:04 札幌山の手 北海道  25 28 14:58 西脇工 藤井　利哉   (2)
 27 8 1:51:13 東洋大牛久 茨　城  25 30 14:58 智辯和歌山 下津　開生   (2)
 28 51 1:51:21 北海道栄 北海道  28 44 14:59 開新 持田　竜汰   (3)
 29 29 1:51:28 智辯カレッジ 奈　良  29 2 15:00 青森山田 敦賀　優雅   (3)
 30 35 1:51:29 西京 山　口  29 25 15:00 滋賀学園 小嶋　郁依斗 (2)
 31 52 1:51:57 田村 東　北  29 29 15:00 智辯カレッジ 中原　優人   (2)
 32 20 1:51:59 敦賀気比 福　井  29 54 15:00 鎌倉学園 岡田　祐太   (3)
 33 58 1:52:04 水島工 中　国  33 19 15:01 遊学館 若狭　凜太郎 (2)
 34 55 1:52:09 美方 北信越  34 9 15:02 那須拓陽 稲葉　夢斗   (1)
 35 14 1:52:11 藤沢翔陵 神奈川  35 1 15:03 札幌山の手 多田　奏太   (3)
 36 53 1:52:20 水城 北関東  36 20 15:04 敦賀気比 山本　雷我   (3)
 37 56 1:52:21 伊賀白鳳 東　海  36 39 15:04 高知農 梶原　一柊   (2)
 38 9 1:52:35 那須拓陽 栃　木  38 6 15:05 東海大山形 鎌田　匠馬   (1)
 39 18 1:52:41 富山商 富　山  38 42 15:05 松浦 藤山　龍誠   (3)
 40 37 1:52:50 徳島科学技術 徳　島  40 59 15:06 松山商 亀岡　　寛   (2)
 41 27 1:53:00 関大北陽 大　阪  41 8 15:08 東洋大牛久 岩田　伊織   (3)
 42 21 1:53:02 島田 静　岡  41 35 15:08 西京 田村　友伸   (3)
 43 42 1:53:04 松浦 長　崎  43 11 15:10 埼玉栄 森　　　基   (1)
 44 15 1:53:18 山梨学院 山　梨  44 16 15:14 中越 品田　滉人   (1)
 45 46 1:53:19 鹿児島実 鹿児島  45 55 15:15 美方 小山　陽生   (3)
 46 36 1:53:20 小豆島中央 香　川  45 58 15:15 水島工 長谷川　舜   (2)
 47 30 1:53:21 智辯和歌山 和歌山  47 53 15:16 水城 井坂　佳亮   (1)
 48 6 1:53:24 東海大山形 山　形  48 24 15:18 中京院中京 岡崎　　樹   (1)
 49 59 1:53:42 松山商 四　国  48 31 15:18 鳥取城北 山口　月暉   (1)
 50 2 1:53:49 青森山田 青　森  48 47 15:18 北山 源河　開偉   (2)
 51 24 1:53:55 中京院中京 岐　阜  51 21 15:19 島田 大澤　巧使   (3)
 52 16 1:54:38 中越 新　潟  52 37 15:21 徳島科学技術 吉成　啓介   (3)
 53 3 1:54:38 一関学院 岩　手  53 56 15:23 伊賀白鳳 小倉　史也   (1)
 54 39 1:54:40 高知農 高　知  54 51 15:26 北海道栄 宮本　蒼人   (3)
 55 47 1:55:01 北山 沖　縄  55 46 15:29 鹿児島実 岡野　凌成   (2)
 56 31 1:55:08 鳥取城北 鳥　取  56 52 15:33 田村 矢内　　允   (3)
 57 32 1:55:32 出雲工 島　根  57 38 16:02 新居浜東 中矢　愛斗   (2)
 58 38 1:57:32 新居浜東 愛　媛  58 32 16:09 出雲工 米山　光輝   (1)

凡例 NSR:区間新記録



リスト出力日時：2019/12/22 14:44:34
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ７ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 13:58 森口　祐介   西 脇 工(49)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 4 2:01:32 仙台育英 宮　城   1 26 14:08 洛南 小牧　波亜斗 (2)
  2 33 2:01:35 倉敷 岡　山   2 40 14:16 自由ケ丘 西村　真周   (1)
  3 17 2:02:28 佐久長聖 長　野   3 34 14:19 世羅 新谷　紘ノ介 (2)
  4 61 2:02:39 九州学院 南九州   3 45 14:19 宮崎日大 曳田　道斗   (2)
  5 7 2:02:43 学法石川 福　島   5 7 14:22 学法石川 加藤　　駆   (3)
  6 43 2:02:52 大分東明 大　分   6 22 14:24 豊川 安藤　圭佑   (2)
  7 45 2:02:56 宮崎日大 宮　崎   7 44 14:25 開新 麓　　逸希   (3)
  8 40 2:02:57 自由ケ丘 福　岡   8 60 14:26 大牟田 林　虎大朗   (2)
  9 10 2:03:00 東農大二 群　馬   9 4 14:27 仙台育英 吉居　駿恭   (1)
 10 22 2:03:16 豊川 愛　知  10 10 14:31 東農大二 北村　勇貴   (2)
 11 26 2:03:25 洛南 京　都  10 53 14:31 水城 松村　晴生   (3)
 12 34 2:03:31 世羅 広　島  12 41 14:32 鳥栖工 中島　阿廉   (3)
 13 5 2:03:43 秋田工 秋　田  13 61 14:34 九州学院 溝上　稜斗   (2)
 14 57 2:03:46 須磨学園 近　畿  14 33 14:35 倉敷 長塩　寛至   (2)
 15 23 2:03:50 四日市工 三　重  14 43 14:35 大分東明 河野　友誠   (3)
 16 12 2:03:53 八千代松陰 千　葉  16 23 14:36 四日市工 小林　丈留   (2)
 17 41 2:04:41 鳥栖工 佐　賀  16 57 14:36 須磨学園 八澤　輝人   (2)
 18 60 2:04:42 大牟田 北九州  18 42 14:39 松浦 小茂田　勁志 (2)
 19 44 2:04:43 開新 熊　本  19 17 14:41 佐久長聖 富田　陸空   (3)
 20 13 2:04:48 國學院久我山 東　京  20 27 14:42 関大北陽 諏訪　大樹   (3)
 21 54 2:05:04 鎌倉学園 南関東  21 35 14:43 西京 森重　孝哉   (3)
 22 11 2:05:42 埼玉栄 埼　玉  22 29 14:45 智辯カレッジ 坂本　智基   (3)
 23 1 2:05:50 札幌山の手 北海道  23 1 14:46 札幌山の手 永島　悠平   (2)
 24 28 2:05:51 西脇工 兵　庫  24 16 14:47 中越 山崎　　丞   (1)
 25 25 2:05:51 滋賀学園 滋　賀  25 5 14:53 秋田工 佐藤　宏亮   (1)
 26 19 2:06:11 遊学館 石　川  26 46 14:54 鹿児島実 愛甲　　翼   (3)
 27 35 2:06:12 西京 山　口  27 54 14:55 鎌倉学園 宮岡　凜太   (1)
 28 29 2:06:13 智辯カレッジ 奈　良  28 58 14:57 水島工 和田　将希   (3)
 29 8 2:06:20 東洋大牛久 茨　城  29 18 14:59 富山商 氷見　哲太   (1)
 30 51 2:06:45 北海道栄 北海道  29 52 14:59 田村 岩井　駿介   (3)
 31 53 2:06:51 水城 北関東  31 15 15:00 山梨学院 小松田　有将 (2)
 32 52 2:06:56 田村 東　北  32 25 15:01 滋賀学園 杉本　和己   (2)
 33 58 2:07:01 水島工 中　国  33 36 15:02 小豆島中央 林　　叶大   (2)
 34 14 2:07:16 藤沢翔陵 神奈川  34 14 15:05 藤沢翔陵 藤平　義仁   (3)
 35 55 2:07:25 美方 北信越  34 37 15:05 徳島科学技術 岩佐　祐誠   (3)
 36 20 2:07:37 敦賀気比 福　井  36 8 15:07 東洋大牛久 渋谷　大喜   (1)
 37 18 2:07:40 富山商 富　山  37 12 15:08 八千代松陰 大野　雅也   (2)
 38 27 2:07:42 関大北陽 大　阪  38 13 15:09 國學院久我山 沼井　優斗   (2)
 39 56 2:07:42 伊賀白鳳 東　海  39 19 15:10 遊学館 山川　陽希   (3)
 40 42 2:07:43 松浦 長　崎  39 28 15:10 西脇工 中井　涼真   (2)
 41 9 2:07:48 那須拓陽 栃　木  41 3 15:11 一関学院 石井　達也   (2)
 42 37 2:07:55 徳島科学技術 徳　島  41 6 15:11 東海大山形 川原　正輝   (3)
 43 46 2:08:13 鹿児島実 鹿児島  41 59 15:11 松山商 沖　勘太郎   (1)
 44 15 2:08:18 山梨学院 山　梨  44 9 15:13 那須拓陽 鈴木　紀寛   (3)
 45 36 2:08:22 小豆島中央 香　川  45 11 15:16 埼玉栄 石口　大地   (2)
 46 21 2:08:28 島田 静　岡  45 55 15:16 美方 佐々木　涼介 (3)
 47 6 2:08:35 東海大山形 山　形  47 30 15:18 智辯和歌山 池本　篤史   (3)
 48 30 2:08:39 智辯和歌山 和歌山  48 56 15:21 伊賀白鳳 水谷　柊斗   (1)
 49 59 2:08:53 松山商 四　国  49 2 15:23 青森山田 村上　大樹   (2)
 50 2 2:09:12 青森山田 青　森  50 39 15:24 高知農 山岡　　秀   (1)
 51 16 2:09:25 中越 新　潟  50 51 15:24 北海道栄 藤本　雄大   (1)
 52 24 2:09:41 中京院中京 岐　阜  52 21 15:26 島田 伊藤　大晴   (2)
 53 3 2:09:49 一関学院 岩　手  53 31 15:27 鳥取城北 辰己　堪一   (1)
 54 39 2:10:04 高知農 高　知  54 47 15:33 北山 宮里　　洸   (1)
 55 47 2:10:34 北山 沖　縄  55 20 15:38 敦賀気比 髙村　比呂飛 (2)
 56 31 2:10:35 鳥取城北 鳥　取  56 24 15:46 中京院中京 田畑　音藍   (1)
 57 32 2:11:32 出雲工 島　根  57 38 15:48 新居浜東 棚野　奏音   (2)
 58 38 2:13:20 新居浜東 愛　媛  58 32 16:00 出雲工 淺原　来羽   (2)



リスト出力日時：2019/12/22 14:47:59
2019年12月22日 12時30分スタート

男子 駅伝
高校最高記録(HBR) 2:02:18  佐久長聖　　(長　野)   2008.12.21
国内国際最高記録  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20
大 会  記 録(GR)  2:01:18  世羅　　    (広　島)   2015.12.20

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 6 7 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
八千代松陰   1 4 2:01:32 仙台育英
学法石川   2 33 2:01:35 倉敷
九州学院   3 17 2:02:28 佐久長聖
北海道栄   4 61 2:02:39 九州学院
倉敷   5 7 2:02:43 学法石川
仙台育英   6 43 2:02:52 大分東明
佐久長聖   7 45 2:02:56 宮崎日大
東農大二   8 40 2:02:57 自由ケ丘
鎌倉学園   9 10 2:03:00 東農大二
秋田工  10 22 2:03:16 豊川
大分東明  11 26 2:03:25 洛南
宮崎日大  12 34 2:03:31 世羅
東洋大牛久  13 5 2:03:43 秋田工
開新  14 57 2:03:46 須磨学園
水島工  15 23 2:03:50 四日市工
埼玉栄  16 12 2:03:53 八千代松陰
四日市工  17 41 2:04:41 鳥栖工
滋賀学園  18 60 2:04:42 大牟田
中京院中京  19 44 2:04:43 開新
西脇工  20 13 2:04:48 國學院久我山
洛南  21 54 2:05:04 鎌倉学園
美方  22 11 2:05:42 埼玉栄
自由ケ丘  23 1 2:05:50 札幌山の手
大牟田  24 28 2:05:51 西脇工
敦賀気比  25 25 2:05:51 滋賀学園
田村  26 19 2:06:11 遊学館
豊川  27 35 2:06:12 西京
國學院久我山  28 29 2:06:13 智辯カレッジ
須磨学園  29 8 2:06:20 東洋大牛久
鳥栖工  30 51 2:06:45 北海道栄
遊学館  31 53 2:06:51 水城
伊賀白鳳  32 52 2:06:56 田村
鹿児島実  33 58 2:07:01 水島工
水城  34 14 2:07:16 藤沢翔陵
世羅  35 55 2:07:25 美方
西京  36 20 2:07:37 敦賀気比
北山  37 18 2:07:40 富山商
藤沢翔陵  38 27 2:07:42 関大北陽
山梨学院  39 56 2:07:42 伊賀白鳳
札幌山の手  40 42 2:07:43 松浦
高知農  41 9 2:07:48 那須拓陽
富山商  42 37 2:07:55 徳島科学技術
島田  43 46 2:08:13 鹿児島実
東海大山形  44 15 2:08:18 山梨学院
智辯和歌山  45 36 2:08:22 小豆島中央
小豆島中央  46 21 2:08:28 島田
鳥取城北  47 6 2:08:35 東海大山形
松山商  48 30 2:08:39 智辯和歌山
智辯カレッジ  49 59 2:08:53 松山商
出雲工  50 2 2:09:12 青森山田
松浦  51 16 2:09:25 中越
中越  52 24 2:09:41 中京院中京
関大北陽  53 3 2:09:49 一関学院
徳島科学技術  54 39 2:10:04 高知農
那須拓陽  55 47 2:10:34 北山
一関学院  56 31 2:10:35 鳥取城北
新居浜東  57 32 2:11:32 出雲工
青森山田  58 38 2:13:20 新居浜東
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